
TÜRK Eğitim Sen
Manisa Şube

Başkanı Koray Özgür-
ler Manisa  Büyükşehir
Belediyesi Kent Kon-
seyi seçimlerini
eleştirdi. Başkan Koray Özgürler
Türk Eğitim Sen olarak kent kon-
seyi seçimlerine davet edilmedik-
lerini söyledi. Özgürler, “Kent
konseyi üyeleri arasında, Kamu ku-
rumu niteliğindeki meslek kuru-
luşlarının, sendikaların noterlerin
baroların ve ilgili dernekler ile
vakıfların temsilcileri yer alır. Gönül
isterdi ki, bu şehrin önemli sorun-
larına katlı sunacak bu konseyde
bizlere de davet gelse ve
demokratik şekilde söz hakkı ver-
ilebilseydi. Körler sağırlar birbirini
ağırlar. Bir gün siyah çelengi kent
konseyi veya belediye önüne ko-
yarsak lütfen kimse darılmasın kız-
masın." şeklinde konuştu. 

“KÖRLER SAĞIRLAR BİRBİRİNİ AĞIRLAR”
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Hava sıcaklıklarındaki artış orman yangını riskini artırıyor… Ülkenin her yerinden peş peşe
gelen yangın haberleri korkutucu bir boyutlara ulaştı… Yetkililer uyarı üstüne uyarı yapıyor:

OGM, Ege Bölgesi'nin tamamı ile Akdeniz, Marmara
ve İç Anadolu'nun bir kısmında meteorolojik koşulların
orman yangınlarının oluşmasına yol açabileceğini 
belirterek, vatandaşlara 10 gün boyunca açık alanda
ateş yakmamaları uyarısında bulundu.

ONUMUZDEKi 10 GUN
ATEŞ YAKMAYIN!

ORMAN Genel Müdürlüğü (OGM), Ege
Bölgesi'nin tamamı ile Akdeniz, Marmara

ve İç Anadolu'nun bir kısmında meteorolojik
koşulların orman yangınlarının oluşmasına
ve yayılmasına yol açabileceğini belirterek,
vatandaşlara 10 gün boyunca açık alanda
ateş yakmamaları uyarısında bulundu.
Orman yangınlarının yüzde 90'lara varan
oranda insan kaynaklı olduğunu vurgulayan
yetkililer, vatandaşları, rekreasyon alanları
dışında ateşli piknik yapmamaları, sön-
memiş sigara izmaritlerini ve yangına sebe-
biyet verebilecek her türlü çöp ve atıkları
yol kenarları ile orman alanlarına atma-
maları, biçerdöver ve balya makinesi gibi
tarımsal hasat makinelerini gerekli önlem-
leri almadan çalıştırmamaları, anız yakma-
maları, bahçe temizliğinden çıkan atıkları
ateşe vermemeleri konusunda uyardı.

HERKESİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN KURALLAR VAR

Gördes yangınında 
4. güne girdik!

MANİSA’NIN Gördes ilçesinde
Çarşamba günü çıkan orman

yangınına dün 3. gününde de müda-
hale edilirken, farklı bir noktada çıkan
orman yangınını söndürmek için
çalışma başlatıldı. Boyalı Mahallesi
yakınlarındaki ormanlık alanda
Çarşamba günü  saat 14.34'te çıkan
yangını havadan ve karadan kontrol
altına alma çalışmaları sürerken, bu-
radaki yangından uzakta farklı nok-
tadaki Kayacık Mahallesi
yakınlarındaki ormanlık alanda da
yangın başladı.

VALİ Ünlü Gördes’te yangın böl-
gesinde çalışmaları yerinde takip

ediyor. Geniş alana yayılan yangın kır-
sal yerleşim yerlerini de tehdit etmeye
başladı. Alevlerin sıçradığı Karayakup
Mahallesi’nde bazı evler yanarken,
tedbir amacıyla Karayakup ve Yeniköy
mahalleleri boşaltıldı. 230 nüfuslu
Yeniköy ve 40 nüfuslu Karayakup ma-
hallelerinde ikamet eden vatandaşların
ihtiyaçları, AFAD ve Türk Kızılay ekip-
lerince gideriliyor.   

2 kırsal mahalle boşaltıldı 
Bazı evler tamamen yandı

Hayvanları telef olan çiftçi
feryadıyla yürekleri dağladı

TEDBİR amaçlı boşaltılan köylerden
biri olan Karayakup tamamen yandı.

Geçimini hayvancılıkla sağladığı an-
laşılan bir vatandaş küçükbaş hayvan-
larının yanarak telef olduğu anları
feryatlar içinde kayıt altına alırken, sağ
olan hayvanlarını ise çaresizlik içinde
seslenerek aradı.  

Manisa’da bir yangın da
Yunusemre’de 

YUNUSEMRE ilçesine bağlı Akgedik
Mahallesi’nde dün saat 11.05’de

çıkan orman yangını çıktı. Yangına ilk
aşamada İzmir Orman Bölge Müdür-
lüğüne ait  2 helikopter, 2 arazöz, 1 su
ikmal, 3 dozer ekibi müdahale edilirken,
yangın kontrol altına alındı. Soğutma
çalışmaları ise devam ediyor.  

ANINDA MÜDAHALE İLE KONTROL ALTINA ALINDI

Türk Eğitim Sen:”Bir gün siyah çelengi Kent Konseyi veya belediyenin önüne koyarsak, lütfen kimse darılmasın, kızmasın!”

Büyükşehir Kent Konseyi 
seçimine sert eleştiri!

Bir yıldır kayıp olan genç kız bulundu 
MANİSA’NIN Alaşehir ilçesinde yaklaşık bir
yıldır kayıp olan 17 yaşındaki kız, jandarma

tarafından bulunarak ailesine teslim edildi.
Alaşehir İlçe Jandarma Komutanlığı ekipler-
ince icra edilen asayiş uygulamasında sorgu-
lanan D.K isimli şahsın hakkında kayıp ihbarı
olduğu tespit edildi. İfadesi alınan D.K. işlem-
lerinin ardından ailesine teslim edildi. 

bahçesinde 
hasat başladı 

ALTERNATİF ürün
çalışmaları ile Yuntdağı

bölgesinin kalkınmasına
katkı sunan Yunusemre
Belediyesi, Ortaköy Ma-
hallesi’nde hayata
geçirdiği lavanta bahçesi
ile bölge halkına örnek
oluyor. 7 dönümlük alanda
kurulan lavanta bahçesin-
de hasat başladı. Yunus-
emre Belediye Başkanı
Semih Balaban, lavanta
bitkisinin kırsal kalkınma
için güzel bir örnek
olduğunu belirtti. 

Lavanta

4’te

4’te

4’te

4’te

4’te

3’te7’de9’da



Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR
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DiYANeT İşleri Başkanlı-
ğınca tüm Türkiye genelinde
açılan yaz kursları 16 Ağustos
Cuma günü tamamlandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın

“ Yaz’a Kur’an’la Merhaba“ te-
masıyla 1 Temmuz 2024 tari-
hinde başlattığı Yaz Kur’an
Kursları sona erdi.

İlçe merkezi ve kırsal ma-
hallelerdeki camilerin yanı sıra
Demirci Akıncıları 4-6 Yaş

Kur’an Kursunda da yaz Kur’an
kursu eğitimleri yapıldı.

Demirci Kaymakamı Yavuz
Arslan, Belediye Başkanı Erkan
Kara ve İlçe Müftüsü İbrahim
Sağlam’da Demirci Akıncıları 4-
6 Yaş Kur’an Kursu’nun yaz
dönemi Kur’an kursunun kapa-
nış programına katıldılar.

Kaymakam Yavuz Arslan ve
Başkan Erkan Kara, Demirci
Akıncıları Kur’an Kursunda öğ-
rencilerle ilgilenerek sohbet et-
tiler.

Yaz Kur’an kurslarında öğ-
rencilere Kur’an-ı Kerim, değer-
ler eğitimi, sureler, dualar, sanat
etkinlikleri ve oyunlarla eğitim-
ler yapıldı.

Kaymakam Yavuz Arslan ve
Başkan Erkan Kara Demirci

Akıncıları 4-6 Yaş Kur’an Kursu
kapanış programının ardından
15 Temmuz Şehitler Parkında
bir hayırsever tarafından dü-
zenlenen, Kur’an Kursu öğren-
cilerinin katılımıyla pilav hayrına
iştirak ettiler. 

Kur’an Kursu yaz dönemi kapanış
programı yapıldı

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, yeni bir proje daha

hazırlayarak yakın zamanda
Demirci'nin hizmetine sunmayı

hedefliyor. Demirci'nin sorun-
ları ve hızla yapılması gere-
kenler üzerine yoğun bir çaba
sarf eden Başkan Erkan Kara,
İlçeye yıllar boyu hizmet vere-
cek bir projeyi daha uygula-
maya başlıyor. 

Demirci Belediyesi öncülü-
ğünde Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı ve Kızılay iş-
birliği ile Demirci Aşevinin faa-
liyete alınması için Başkan
Erkan Kara çalışmalara baş-
ladı. 

Akıncılar Mahallesinde bu-
lunan önceki yıllarda yemek-

hane olarak kullanılan bina
Demirci Belediyesi öncülü-
ğünde gerekli onarım ve bakı-
mın ardından aşevi olarak
hizmet verecek. 

Aşevinde yaşlı, engelli ve
zaruri ihtiyaçlarını karşılaya-
mayacak müşkül durumdaki
hanelere yemek hizmetinin ve-
rilmesi planlanıyor.

"BiZ BU YOLA ÇIKArKeN 
KimSeSiZLeriN KimSeSi 

OLmAK iÇiN ÇIKTIK " 
Belediye Başkan Erkan

Kara, Belediyemiz öncülü-
ğünde Sosyal Yardımlaşma ve

Dayanışma Vakfı ve Kızılay iş-
birliği Demirci'mize güzel bir
aşevi kazandırmak için çalışı-
yoruz. 

Hedefimiz yemek yapama-
yan, kimsesiz, ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımıza ulaşarak onlara
destek olmak ve yemek hizme-
tini sağlamak. 

Bu noktada proje üzerinde
gerekli çalışmalara başladık. En
kısa sürede somut adım atarak
aşevini ilçemizin hizmetine sun-
mak. Biz bu yola çıkarken kim-
sesizlerin kimsesi olmak için
çıktık " dedi. 

Demirci’ye aşevi geliyorDemirci’ye aşevi geliyor
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 03 95

DUYGU ECZANESİ
0236 250 52 50

BETÜL ECZANESİ

MESİR ECZANESİ 

0236 211 00 09

0236 232 00 71

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ÇINARLI ECZANESİ
1914 - I. Dünya Savaşı: Rus Orduları Doğu Prusya'ya girdi.
1915 - Çanakkale Savaşları'nda Kireçtepe Muharebesi'ni Osmanlı Devleti kazandı.
1945 - Endonezya, Hollanda’dan bağımsızlığını ilan etti.
1949 - Karlıova'da meydana gelen 6.8 büyüklüğündeki 1949 Karlıova depreminde 450 kişi
öldü, 1.500'ü aşkın ev yıkıldı.
1969 - ABD’deki Camille Kasırgası'nda 248 kişi öldü.
1978 - İran'da devrim ile sonuçlanacak olan Şah rejimi karşıtı protestolar başladı.
1996 - Rusya ile Çeçenistan arasında Birinci Çeçen Savaşı için resmî olarak ateşkes ant-
laşması imzalandı.
1999 - Gölcük, Kocaeli merkezli 7.8 büyüklüğündeki Marmara depreminde, resmi rakam-
lara göre 18.373 kişi öldü. Depremde ülkenin can damarı sanayi tesisleri de büyük hasar
gördü. Hasarlı konut ve işyeri sayısı 245 bini aştı.

GÜNÜN OLAYI

Bir yıldır kayıp olan 
genç kız bulundu! 

MANİSA’NIN Alaşehir il-
çesinde yaklaşık bir yıldır
kayıp olan 17 yaşındaki kız,
jandarma tarafından bulu-
narak ailesine teslim edildi. 

Alaşehir İlçe Jandarma
Komutanlığı ekiplerince icra
edilen asayiş uygulama-
sında sorgulanan D.K isimli
şahsın hakkında kayıp ih-
barı olduğu tespit edildi. İfa-
desi alınan D.K. işlemlerinin
ardından ailesine teslim
edildi. 

Öte yandan genç kızın
ailesinin bir yıl önce bir tel-
evizyon programına çıktığı
ve kızlarının kayıp olduğunu
bildirdikleri, kızlarının o gün-
den beri kayıp olduğu öğre-
nildi.  

İHA

Salihli Belediyesi
çalışanından

örnek davranış!
SALİHLİ Belediyesi Park

ve Bahçeler Müdürlüğü’nde
görev yapan İbrahim Özkan,
örnek bir davranış sergileye-
rek, içinde yaklaşık 9.400 TL
nakit para bulunan cüzdanı
bulduktan sonra, hiç tereddüt
etmeden zabıta ekiplerine
teslim etti. Cüzdan, yapılan
araştırmalar sonucunda sahi-
bine teslim edildi.

İbrahim Özkan, parkta ça-
lışma yaptığı sırada bulduğu
cüzdanı hemen Salihli Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü'ne gö-
türerek Zabıta Amiri Hüseyin
Şenol’a teslim etti. Zabıta
ekipleri, cüzdanın sahibini
bulmak için hızlıca harekete
geçti ve kısa sürede cüzdanın
sahibine ulaşıldı.

Cüzdanını eksiksiz bir şe-
kilde geri alan İsmail Akkuş,
“Cüzdanın asıl sahibi babam.
Kaybettiğini fark ettiğimizde
çok endişelendik. Ancak dü-
rüst bir belediye çalışanının
bulması ve zabıtaya teslim et-
mesi bizi çok mutlu etti. Sa-
lihli Belediyesi’ne ve özellikle
İbrahim Özkan’a bu örnek
davranışından dolayı teşekkür

ediyoruz” dedi.
Salihli Belediye Başkanı

Mazlum Nurlu da konu ile ilgili
yaptığı açıklamada, “İbrahim
Özkan kardeşimizin bu du-
yarlı davranışı, Salihli Beledi-
yesi olarak ne kadar bilinçli ve
sorumluluk sahibi bir ekibe
sahip olduğumuzu gösteriyor.
Bu tür davranışlar, toplumu-
muzda güven duygusunu pe-
kiştiriyor. İbrahim Özkan’a bu
örnek davranışı için teşekkür
ediyor, kendisini tebrik ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.
Haber merkezi

Turgutlu’da fırınlara
denetim yapılıyor!

TURGUTLU Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ekipleri, kent
genelindeki fırınlarda geniş
çaplı bir denetim gerçekleştirdi.
Bu kapsamda 46 fırın detaylı
kontrollerden geçti. 

Turgutlu Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri kent gene-
linde faaliyet gösteren fırınlara
yönelik denetimlerini artırdı. De-
netimlerde, fırınların etiket, gra-
maj, işyeri ruhsatı ve hijyen
standartlarına uygunluğu de-
ğerlendirildi. İlgili mevzuatlara
uygun çalışmayan işletmelere
uyarılar yapıldı ve gerekli işlem-

ler uygulandı. Zabıta Müdürü
Hasan Kızıl, “Vatandaşlarımızın
sağlığını korumak ve haksız ka-
zanç sebebiyle oluşabilecek
mağduriyetlerin önüne geçebil-
mek adına kentimizde hizmet
veren 46 fırında denetimlerimizi
yaptık. Amacımız vatandaşların
sağlık ve güvenliğini sağlamak,
haksız rekabeti önlemek ve iş-
letmelerin mevzuata uygun ha-
reket etmesini temin etmektir.
Denetimlerimiz düzenli olarak
devam edecek” dedi.  İHA

Sarıgöl'de market yangını   
MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-

sinde bir markette çıkan yangın
itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle
söndürüldü.   

Cumhuriyet Mahallesi Şehit
Ali Suyabatmaz Caddesi üze-
rinde bulunan bir markette bi-
linmeyen bir nedenle yangın
çıktı. Olay yerinde çok sayıda
itfaiye ekipleri sevk edildi. Yan-
gın itfaiye ekiplerinin uzun uğ-
raşları sonunda söndürüldü.
Soğutma çalışmaları devam
ederken, markette büyük çapta
zarar meydana geldiği öğre-
nildi. Olayla ilgili inceleme baş-
latıldı. İHA
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OGM, Ege Bölgesi'nin ta-
mamı ile Akdeniz, Marmara ve
İç Anadolu'nun bir kısmında
meteorolojik koşulların orman
yangınlarının oluşmasına yol
açabileceğini belirterek, vatan-
daşlara 10 gün boyunca açık
alanda ateş yakmamaları uyarı-
sında bulundu.

Orman Genel Müdürlüğü
(OGM), Ege Bölgesi'nin tamamı
ile Akdeniz, Marmara ve İç
Anadolu'nun bir kısmında me-
teorolojik koşulların orman yan-
gınlarının oluşmasına ve
yayılmasına yol açabileceğini
belirterek, vatandaşlara 10 gün
boyunca açık alanda ateş yak-
mamaları uyarısında bulundu.

OGM yetkililerinden edinilen
bilgiye göre, orman teşkilatı, 7
gün 24 saat esasına göre,
orman yangınlarının önlenmesi
ve müdahalenin zamanında ya-
pılması için çalışıyor.

Yangınlarla mücadelenin ilk
adımı olan "önleme" aşama-
sında teşkilat, kendi teknolojik
altyapısının dışında ilgili kurum
ve kurumlarla da veri alışveri-

şinde bulunuyor. Meteoroloji
Genel Müdürlüğünce, geliştiri-
len orman yangını tehlikesine
karşı önceden önlem alınmasını
sağlayan "Orman Yangınları
Meteorolojik Erken Uyarı Sis-
temi (MEUS)" tedbir alma ko-
nusunda etkin rol üstleniyor.

MEUS'un temelinde sıcak-
lık, rüzgar, yağış, nem ve sabit
bakı haritalarını içeren algo-

ritma bulunuyor. Sistemle
orman yangını çıkma riski bulu-
nan bölgeler anlık olarak harita-
landırılıyor, ilgili kurum ve
kuruluşlarla paylaşılarak gerekli
tedbirlerin alınması sağlanıyor.

OGM yetkililerince de gün-
lük olarak hazırlanan ve olası
orman yangın riskini gösteren
MEUS haritası verileri günün ilk
saatlerinde değerlendirmeye

alınıyor. Haritadan çıkan sonuç-
lar göz önünde bulundurularak,
orman bölge müdürlüklerindeki
yangın yönetim merkezlerine
gerekli uyarı ve bilgilendirmeler
yapılıyor.

anTaLYa ÇEVRELERi iLE 
EGE'DE YanGın

RisKi aRTTı
Bu kapsamda OGM yetkili-

leri, hava sıcaklıklarının gelecek

10 günde orman yangınları açı-
sından risk oluşturacak şekilde
mevsim normallerinin üzerinde
seyredeceğini bildirdi. Orman
yangınlarının yüzde 90'lara
varan oranda insan kaynaklı ol-
duğunu vurgulayan yetkililer,
vatandaşları, rekreasyon alan-
ları dışında ateşli piknik yapma-
maları, sönmemiş sigara
izmaritlerini ve yangına sebebi-
yet verebilecek her türlü çöp ve
atıkları yol kenarları ile orman
alanlarına atmamaları, biçerdö-
ver ve balya makinesi gibi ta-
rımsal hasat makinelerini
gerekli önlemleri almadan ça-
lıştırmamaları, anız yakmama-
ları, bahçe temizliğinden çıkan
atıkları ateşe vermemeleri ko-
nusunda uyardı.

Ayrıca çobanlara, arıcılara,
avcılara, doğa yürüyüşçülerine,
ormanda yaptıkları aktiviteler
esnasında yaktıkları ateşleri
söndürmeleri, ateş ya da
duman gördüklerinde hiç
zaman kaybetmeden 7/24 hiz-
met veren 112 acil çağrı mer-
kezlerini aramaları çağrısında

da bulunuldu.
Ege Bölgesi'nin tamamı ile

Akdeniz, Marmara ve İç Ana-
dolu'nun bir kısmında meteoro-
lojik koşulların orman
yangınlarının oluşması ve yayıl-
masına yol açabileceği öngörü-
lüyor.

MEUS'a göre, özellikle
bugün ve yarın Kahramanma-
raş, Mersin, Antalya, İzmir,
Muğla, Isparta, Burdur, Denizli,
Afyonkarahisar, Aydın, Uşak,
Manisa, Bursa, Eskişehir ile
Balıkesir ve Ankara'nın batı-
sında yüzde 60 ila 70 arasında
yangın riski bulunuyor. Özellikle
Antalya merkezinin çevreleri ile
Ege'nin iç kesimlerinde ise yer
yer risk yüzdesi 70 ila 80 dü-
zeylerine çıkıyor.

OGM'nin bu değerlendirme-
leri ışığında da AFAD, vatan-
daşlara SMS aracılığıyla "10
gün boyunca meteorolojik ne-
denlerle vatandaşların açık
alanda ateş yakmamaları, ya-
kanları uyarmaları ve 112'ye
bilgi vermesi rica olunur." pay-
laşımı yaptı. aa

Hava sıcaklıklarındaki artış orman yangını riskini artırıyor. Ülkenin her yerinden peş peşe gelen yangın haberleri korkutucu bir boyutlara ulaştı. Yetkililer uyarı üstüne uyarı yapıyor:

Önümüzdeki 10 gün ateş yakmayın!

GöRDEs yangınında 4.
güne girdik. Manisa'nın Gördes
ilçesinde Çarşamba günü çıkan

orman yangınına dün 3. gü-
nünde de müdahale edilirken,
farklı bir noktada çıkan orman

yangınını söndürmek için ça-
lışma başlatıldı. 

Boyalı Mahallesi yakınların-
daki ormanlık alanda Çar-
şamba günü  saat 14.34'te
çıkan yangını havadan ve kara-
dan kontrol altına alma çalış-
maları sürerken, buradaki
yangından uzakta farklı nokta-
daki Kayacık Mahallesi yakınla-
rındaki ormanlık alanda da
yangın başladı.

Bunun üzerine bölgedeki
ekiplere takviye yapıldı.

Yangınlara, İzmir Orman
Bölge Müdürlüğü'ne ait 3 uçak,
9 helikopter, 70 arazöz, 17 su
ikmal aracı, 8 dozer ve 6 yer
ekibi müdahale ediyor. aa

Gördes'te 2 ayrı noktadaki yangına müdahale ediliyor

Manisa’nın Gördes ilçe-
sinde 4 gün önce başlayan
orman yangını devam ediyor.
Yangın nedeniyle 2 kırsal 2 ma-

halle boşaltıldı. 
Manisa'nın Gördes ilçesine

bağlı Boyalı Mahallesi civarında
çıkan orman yangını dün de

devam etti. 
TEDBiR aMaCıYLa

2 MaHaLLE BOŞaLTıLDı 
Alevlerin kontrol altına alı-

nabilmesi için yoğun çaba har-
canırken, rüzgarın da etkiyle
geniş alana yayılan yangın kır-
sal yerleşim yerlerini de tehdit
etmeye başladı. Alevlerin sıçra-
dığı Karayakup Mahallesi’nde
bazı evler yanarken, tedbir

amacıyla Karayakup ve Yeni-
köy mahalleleri boşaltıldı. 230
nüfuslu Yeniköy ve  40 nüfuslu
Karayakup mahallelerinde ika-
met eden vatandaşların ihtiyaç-
ları, AFAD ve Türk Kızılay
ekiplerince gideriliyor.   

Manisa Valisi Enver Ünlü
de yangın bölgesine giderek,
koordinasyon çalışmalarını biz-
zat yerinden yönetiyor.  iHa

Gördes’teki orman yangını sürüyor:
2 kırsal mahalle boşaltıldı 
Gördes’teki orman yangını sürüyor:
2 kırsal mahalle boşaltıldı 

Manisa'nın Gördes ilçe-
sinde Boyalı ve Kayacık mahal-
lelerinde çıkan yangınla
mücadele devam ederken Kızı-
lay Manisa Şubesi de hem yan-
gın bölgesindeki ekiplerin hem

de yangından etkilenen vatan-
daşların yardımına koştu.   

Gece boyunca kontrol al-
tına alma çabalarının devam et-
tiği Gördes'in Boyalı ve
Kayacık mahallelerindeki

orman yangını sürerken Manisa
Valisi Enver Ünlü de yangın
bölgesine giderek çalışmaları
yerinde takip etti. Türk Kızılayı
Manisa Şubesi de
söndürme çalış-
malarını yürü-
ten ekiplerin
ve yangın-
dan etkile-
nen
vatandaş-
ların acil ih-
tiyaçlarını
karşılamak
üzere bölgede ça-
lışmalarını sürdürüyor.  

Gördes ilçesinde devam
eden yangın söndürme çalış-
malarına gece boyunca 1 gece
görüşlü helikopter, 83 sön-
dürme ekibi, 36 su tankeri, 18

iş makinesi, 367 personel katı-
lırken, sabahın ilk ışıklarıyla ha-
vadan ve karadan daha fazla
ekiplerin yangını kontrol altına

alma çabaları devam
ediyor. Rüzgarın

etkisiyle geniş
bir alana ya-
yılan yangın
nedeniyle
boşaltılan 2
mahalledeki

vatandaşlar
ise güvenli

bölgelere taşı-
narak barınmaları

sağlandı. 
İzmir Orman Bölge Müdür-

lüğünden alınan bilgiye göre
Kayacık'taki orman yangınında
durumun iyiye gittiği öğrenildi.
iHa

Kızılay’ın yardımları yangın bölgesine ulaştı

Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı 2 mahallede çıkan
orman yangınlarından etkilenen Karayakup köyünde, küçük-
baş hayvanlarının yanarak telef olduğunu gören bir vatandaş, o
anları feryatlar içinde kayıt altına aldı. 

Gördes'te 2 farklı noktada çıkan orman yangınları devam
ederken tedbir amaçlı boşaltılan köylerden biri olan Karayakup
tamamen yandı. Karayakup köyünde geçimini hayvancılıkla
sağladığı anlaşılan bir vatandaş küçükbaş hayvanlarının yana-
rak telef olduğu anları feryatlar içinde kayıt altına alırken, sağ
olan hayvanlarını ise çaresizlik içinde seslenerek aradı.  iHa

Hayvanları yangında
telef olan vatandaşın 
feryadı yürek dağladı   

Manisa son zamanlarda yaşanan orman yangınlarıyla
mücadele ediyor. Salihli ve Gördes ilçesindeki yangınların ar-
dından, Yunusemre ilçesinde bulunan Akgedik Toki’lerde de bu
yıl ikinci defa orman yangını meydana geldi.

Öğle saatlerinde çıkan orman yangınına İzmir Orman Bölge
Müdürlüğü ekipleri saat 11:15’de 2 helikopter, 2 arazöz, 1 su
ikmal, 3 dozer ekibi müdahalede bulundu. Orman Bölge Mü-
dürlüğü ekiplerinin yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Daire Başkanlığına bağlı ekiplerde yangının bir an önce
kontrol altına alınması için takviyede bulundu.  Ekiplerin müda-
halesi sonucu yangın kontrol altına alındı.

Manisa’da bir yangın da
Yunusemre’de 

Burhan AKDEMİR
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YUNUSEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, 31
Mart Yerel Seçimleri sonra-
sında göreve başlayan 4 bele-
diye başkanını ziyaret ederek
görevlerinde başarılar diledi.   

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, 31 Mart
Yerel Seçimleri sonrasında gö-
reve başlayan belediye baş-
kanlarına iade-i ziyaretlerine
devam ediyor. Başkan Balaban
ziyaretler kapsamında Turgutlu

Belediye Başkanı Çetin Akın,
Gördes Belediye Başkanı İbra-
him Büke, Köprübaşı Belediye
Başkanı Fatih Taşlı, Demirci
Belediye Başkanı Erkan Kara
ile bir araya geldi. Ziyaretlerde
Belediye Başkanı Balaban'a
Özel Kalem Müdürü Seyit Ali
Özmen eşlik etti. Başkan
Semih Balaban, ziyaretlerde il-
çelerde yürütülen projeler hak-
kında bilgi alırken, belediye
başkanlarının gelecek dönem
hedeflerini dinledi. Ziyaretler
sonrası Turgutlu, Gördes, Köp-
rübaşı, Demirci ve Selendi ilçe

başkanlıklarını da ziyaret eden
Belediye Başkanı Balaban ve

beraberindekiler partililerle bir
araya geldi.  İHA

Başkan Balaban'dan ilçe belediye
başkanlarına ziyaret   
Başkan Balaban'dan ilçe belediye
başkanlarına ziyaret   

6 ŞUBAT’TA meydana
gelen asrın felaketinden sağ
kurtulan çift, depremde kay-
bettikleri çocuklarının mezarını
ziyarete giderken uçurumun
kenarında bir kez daha ölümle
burun buruna geldi. Manisa’nın
Kula ilçesinde seyir halindeki
otomobil, sürücüsünün kontro-
lünden çıkarak taklalar attı.
Uçuruma yuvarlanmak üzerey-
ken uçurumun eşiğinde durabi-
len otomobildeki 3 kişi
yaralandı. Kazaya karışan oto-

mobilde yaralanan ailenin
hayat hikâyesi de yürekleri
dağladı. 6 Şubat’ta meydana
gelen depremlerde yaşadıkları
evin enkazından eşi ile birlikte
sağ kurtuldukları öğrenilen aile-
nin, 3 çocuğunu depremde
kaybettiği ve depremden sonra
taşındıkları İzmir’den memle-
ketleri Hatay’a mezar ziyaretine
gittikleri esnada kazaya karış-
tıkları öğrenildi. 

Kaza İzmir-Ankara D300
karayolu Yurtbaşı Mahallesi

yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre İzmir’den
Uşak istikametine seyir ha-
linde olan Meryem Yiğitbaşı
(37) idaresindeki 31 AFP 403
plakalı otomobil, sürücüsünün
kontrolünden çıkarak taklalar
atmaya başladı. Kara yolun-
dan savrulan otomobil, yolun
sağ tarafında bulunan uçuru-
mun eşiğine geldiğinde ters
bir şekilde anca durabildi.
Taklalar atarak uçuruma yu-
varlanmaya ramak kala dura-

bilen otomobilde sürücü Mer-
yem Yiğitbaşı (37), eşi Mus-
tafa Yiğitbaşı (41) ve Hülya
Kar (35) yaralandı. Kazayı gö-
renlerin ihbarı üzerine olay ye-
rine itfaiye, sağlık, jandarma
ve trafik polisleri sevk edildi.
Kısa sürede olay yerine ulaşan
Manisa Büyükşehir Belediye-
si’ne bağlı Kula İtfaiye Amirliği
ekipleri, ters dönen araçta bu-
lunan 3 kişiyi çıkararak sağlık
ekiplerine teslim etti. İlk mü-
dahaleleri olay yerinde yapılan

yaralılar, ambulanslarla Kula
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.
Burada tedavi altına alınan ya-
ralıların sağlık durumlarının iyi
olduğu öğrenilirken, kaza ile il-
gili soruşturma başlatıldığı bil-
dirildi. 

KAZAYA KARIŞAN 
AİLENİN HAYAT HİKÂYESİ 

YÜREKLERİ DAĞLADI 
Öte yandan kazaya karışan

ailenin hayat hikâyesi ise yürek-
leri dağladı. 6 Şubat 2023 tari-
hinde meydana gelen ve “asrın

felaketi” olarak nitelendirilen
depremlerde yaşadıkları evin yı-
kılması sonucu enkazdan sağ
kurtuldukları öğrenilen Yiğitbaşı
ailesinin, 3 çocuğunu da dep-
remde kaybettiği öğrenildi. 3 ev-
ladını kaybetmenin tarifsiz
acısını yaşarken İzmir’e taşına-
rak hayata tutunmaya çalışan
çift, çocuklarının ve yakınlarının
mezarını ziyaret etmek için
memleketleri Hatay’a giderken
bir kez daha ölümle burun bu-
runa geldi.  İHA

Depremde kaybettikleri evlatlarını ziyarete
giderken ölümden döndüler  
Depremde kaybettikleri evlatlarını ziyarete
giderken ölümden döndüler  

SMA Tip-2 hastalığıyla mü-
cadele eden Turgutlulu Feyyaz
Alperen Cantekin için yardım
gecesi düzenlendi. Turgutlu
Belediye Başkanı Çetin Akın ve
eşi Sabriye Akın canlı yayın ko-
nuğu olarak destek verdi. 

Turgutlu’da SMA Tip-2
hastası Feyyaz Alperen Cante-
kin’in tedavisi için yardım ge-
cesi düzenlendi. TUTSO
Konferans Salonu'nda gerçek-
leşen etkinlik, duygusal anların
yaşandığı ve dayanışmanın
güçlü bir şekilde sergilendiği bir
geceye ev sahipliği yaptı. 

Canlı olarak düzenlenen
yardım gecesine Turgutlu Bele-
diye Başkanı Çetin Akın, eşi
Sabriye Akın ve gönüllüler tele-
fonlara bakarak destek sundu.
Canlı yayına Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek de bağlanarak 100 bin
TL’lik destek sundu. Ayrıca; ha-
yırseverler, Turgutlulu vatan-
daşlar ve Turgutlu Belediyesi
personeli de bağlanarak kam-
panyaya bağışta bulundu. Fey-
yaz Alperen Cantekin için 2
milyon 776 bin TL bağış top-
landı. 

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, kampanyası başa-
rıyla tamamlanan Turgutlulu
İrem Nur Çakto’nun zorlu süre-
cinde etkin rol oynarken dü-
zenlenen tüm etkinliklerde İrem
Nur’a destek çağrısında bulun-
muş ve kampanyanın Türki-
ye’de, dünyada duyulmasına
katkı sağlamıştı. Başkan Çetin
Akın ayrıca tedavisi yine olumlu
sonuçlanan Manisalı Duru Sağ-
lık’a da gerekli desteklerini sun-
muştu. 

“FEYYAZ'IMIZ
BAĞIŞLARINIZLA 

HAYATA TUTUNACAK” 
Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, “SMA Tip-2 hasta-
lığıyla mücadele eden Turgut-
lulu evladımız Feyyaz Alperen
için düzenlenen bağış gece-
sinde eşim Sabriye Akın ve
gönüllülerimiz ile birlikte bağış
topladık. Yüreği güzel Turgut-
lulu hemşehrilerimize, destek
olan tüm hayırseverlerimize ve
Turgutlu Kadınlar Kulübü Yar-

dımlaşma Derneğine teşekkür
ederim. Kampanyamız devam
ediyor. Lütfen yardımlarınızı
esirgemeyin. Feyyaz'ımız ba-
ğışlarınızla hayata tutunacak”
dedi. 

Vatandaşlar, SMA Tip 2
hastası Feyyaz Alperen Cante-
kin için başlatılan valilik onaylı
yardım kampanyasına Feyyaz
Alperen Cantekin adına açılan
TR2300010090106671263050
01 numaralı hesap üzerinden
destek verebilecek.  İHA

SMA hastası Feyyaz için yardım gecesi düzenlendi

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde Dindarlı Mahallesine yapıla-
cak olan Sağlık Evi'nin protokolü imzalandı.   

Sarıgöl Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz, Manisa İl Sağlık
Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanı Latif Çakmak, Destek
Hizmetleri Başkan Yardımcısı Hüseyin Kesgin, İmar Birimi So-
rumlusu Hilmi Aydın ve İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Recep
Kılıç ile birlikte Sarıgöl İlçe Sağlık Müdürlüğü projesi olan, Ka-
racaali Mahallesi Aile Sağlığı Merkezi ve Dindarlı Sağlık Evi
projeleri hakkında görüş alışverişinde bulunarak, Dindarlı Ma-
hallesi Sağlık Evinin protokolünü imzaladı. 

Sarıgöl Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz "İlçemize ve ma-
hallelerimize hayırlı olmasını temenni ederim." dedi. 

Daha önceden Sarıgöl Karacaali Mahallesine yapılacak
olan Hüseyin Gümüşlü sağlık evi için vefat eden Hüseyin Gü-
müşlü'nün çocukları protokol imzalamıştı.  İHA

Sarıgöl'de Dindarlı Sağlık 
Evi için protokol imzalandı   
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Neslihan AKÖZGÜR

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, ayağında oluşan kırıkla ilk
defa görüntülendi ve Türkiye
Büyük Millet Meclisine (TBMM)
geldi. CHP Grup Başkanvekili
Ali Mahir Başarır, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'in ayağı-
nın kırıldığını açıklamıştı. Özel,
bu nedenle Filistin Devlet Baş-
kanı Mahmud Abbas’ın
TBMM’de gerçekleşen konuş-
masına katılamamıştı. Bir ev
kazası sonucu ayağında kırık
oluştuğunu belirten Özgür
Özel, ayağında bulunan atel
ile Hatay’dan Milletvekili seçi-
len ve milletvekilliği düşürülen,
Can Atalay için olağanüstü
toplanan TBMM Genel Kuru-
luna katıldı. ihA

CHP’li Özel, kırık ayağı ile Meclis’e geldi

CumhurbAşkAnlığı
Kararnamesi ile birlikte İzmir,
Kahramanmaraş, Bursa, Ma-
nisa, Muğla, Mardin, Siirt, Bit-
lis, Erzurum, Şırnak, Tunceli,
Ağrı, Trabzon, Nevşehir, Bat-
man, Ardahan, Bayburt, Bar-

tın, Sinop, Yalova, Yozgat,
Edirne, Kırşehir, Malatya,
Kars, Sivas, Zonguldak, Ela-
zığ, Isparta, Çanakkale, Bur-
dur, Kütahya, Amasya, Bolu,
Osmaniye, Kırıkkale, Çankırı,
Ordu, Karaman, Muş ve
Düzce olmak üzere toplam 41
ilin jandarma komutanı de-

ğişti. Manisa’da 2 yıldır İl Jan-
darma Komutanlığı görevini
sürdüren Tuğgeneral Zafer
Tombul, YAŞ kararlarıyla bir-
likte Bitlis İl Jandarma Komu-
tanı olarak atandı.  Tuğgeneral
Tombul, Manisa'da görev yap-
tığı süre içerisinde yaptığı ça-
lışmalarla herkesin takdirini

kazanmayı başardı. Tuğgene-
ral Tombul, artık Bitlis'te görev
yapacak.  Öte yandan Ma-
nisa’nın yeni jandarma komu-
tanı da belli oldu. Karara göre,
İçişleri Müşaviri konumunda
bulunan Tuğgeneral İlhan Şen,
Manisa’nın yeni İl Jandarma
Komutanı oldu.

Manisa’da askeri kadrodaki değişiklik jandarma ile devam etti… İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul, Bitlis’e atandı 

Manisa’nın yeni jandarma komutanı İlhan Şen oldu

AkhisAr Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Temizlik İşleri Müdürlüğü
ekipleri, Akhisar’a kazandırılacak
olan Çağlak Kent Ormanı’nda dü-
zenli aralıklarla temizlik çalışmalarını
sürdürüyor. Ormanın temiz ve sağ-
lıklı kalması için büyük çaba göste-
ren ekipler, yüksek sıcaklıkların
etkisiyle ormanda oluşabilecek tehli-
kelere karşı da dikkat çekiyor.

Belediye yetkilileri, özellikle sıcak
havalarda doğada bırakılan kırık bir

cam parçasının bile binlerce ağacın
yok olmasına neden olabileceğini
vurguluyor. Bu nedenle, vatandaş-
lardan çöplerini mutlaka çöp kutula-
rına atarak doğayı korumaları
isteniyor.

Akhisar Belediyesi, çevreyi ko-
ruma konusunda topluma önemli bir
çağrıda bulunuyor: "Lütfen çöpleri-
mizi çöp kutularına atalım, doğamızı
hep birlikte koruyalım." Bu mesajla
birlikte, hem mevcut hem de gele-
cek nesiller için daha yeşil ve sağlıklı
bir Akhisar yaratılması hedefleniyor.

Akhisar Belediyesi'nden ormanlarımızı koruyalım çağrısı 
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Türk Eğitim Sen Manisa
Şube Başkanı Koray Özgürler

Manisa  Büyükşehir Belediyesi
Kent Konseyi seçimlerini eleş-
tirdi. Başkan Koray Özgürler-
Türk Eğitim Sen olarak kent

konseyi seçimlerine davet edil-
mediklerini söyledi. Başkan
Koray Özgürler şöyle dedi. 

"Bugünkü gazetelerden Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi
kent konseyi seçimlerinin dün
yapıldığını öğreniyoruz! Okulla-
rın açılmasına iki hafta kala
eğitim öğretim hizmet
kolunda faaliyet
gösteren 4000’e
yakın üyesi bulu-
nan sendikayı
toplantıya davet
etmemek hangi
zihniyetin ürünü-
dür? Muhteme-
len Ferdi Zeyrek‘in
olup bitenden ha-
beri yoktur. Ancak ge-
reğini yapmasını talep
etmek hakkımızdır. Bir eğitim
sendikası ve sivil toplum örgütü
olarak her platformda adalet ve
liyakat talebimizi ucu kime do-

kunursa dokunsun çekinmeden
kamuoyu ile paylaştık, paylaş-
maya da devam ediyoruz. Ya-

pılan güzel işleri takdir
edip alkışlarken,

yanlışa hele ki
haksızlığa da
en dik şekilde
karşı çıkıyo-
ruz. Çoğulcu
demokrasi ve
katılımcılıktan
bahsederken

yaşanan bu
durum bizi derin-

den üzmüştür.
Belli ki konu ile ilgile-

nen ilgili birim amiri/amirleri ge-
rekli erdemlere sahip olmadığı
gibi şu hususları da bilmiyor;

Kent konseyi üyeleri ara-

sında, Kamu kurumu niteliğin-
deki meslek kuruluşlarının,
sendikaların noterlerin barola-
rın ve ilgili dernekler ile vakıfla-
rın temsilcileri yer alır. Önceki
dönemlerde kent konseyi top-
lantı katılımcıların salonlara sığ-
madığına şahit oluyorken şimdi
ise 30- 40 kişinin katılımı ile
toplantının gerçekleştiğine
şahit oluyoruz. Gönül isterdi ki,
bu şehrin önemli sorunlarına
katlı sunacak bu konseyde biz-
lere de davet gelse ve demo-
kratik şekilde söz hakkı
verilebilseydi. Körler sağırlar
birbirini ağırlar. Bir gün siyah
çelengi kent konseyi veya be-
lediye önüne koyarsak lütfen
kimse darılmasın kızmasın."
şeklinde konuştu. 

Büyükşehir Kent Konseyi seçimine sert eleştiri

TurGuTlu Belediye
Meclisi, 19 Ağustos Pazartesi
günü saat 10.00'da Turgutlu
Belediyesi Meclis Toplantı Sa-
lonu’nda olağanüstü gündem
maddeleri için toplanacak.

Olağanüstü meclis toplan-
tısında 4 madde görüşülüp
karara bağlanacak. Meclis
toplantısı aynı zamanda şeffaf
belediyecilik anlayışı gereği
Turgutlu Belediyesinin Face-
book hesabından canlı olarak
yayınlanacak.

Olağanüstü meclis toplan-
tısının gündem maddeleri şu
şekilde: Gündemin birinci
maddesinde, “06.08.2024

tarih ve 80 sayılı meclis kararı
ile Plan ve Bütçe Komisyo-

nuna havale edilen Ek bütçe
konulu Komisyon raporunun

görüşülmesi.” 
Gündemin ikinci madde-

sinde, “Mülkiyeti Belediyemize
ait çeşitli mahallerde bulunan
taşınmazların Turgutlu Beledi-
yesi Personel A.Ş. vergi borç-
larından mahsup edilmek
şartıyla Maliye Hazinesine
tapu devirlerinin yapılması hu-
susunun görüşülmesi.” 

Gündemin üçüncü madde-
sinde, “Mülkiyeti Belediyemize
ait çeşitli mahallerde bulunan
taşınmazların Turgutlu Beledi-
yesi Personel A.Ş.'nin Sosyal
Güvenlik Kurumu'na olan
borçlarından mahsup edilmek
şartıyla tapu devir işlemlerinin
yapılması, devir işleminin ger-
çekleşmemesi durumunda

bahse konu taşınmazların sa-
tışı için Belediye Encümenine
yetki verilmesi hususunun gö-
rüşülmesi.” 

Gündemin dördüncü mad-
desinde, “Belediye Meclisinin
02.01.2024 tarih ve 4 sayılı
kararı ile 3 yıllığına Sınırlı So-
rumlu Turgutlu Anne Eli Tarım
Kadın Girişim Üretim ve İş-
letme Kooperatifine ve daha
sonra kurulacak kadın koope-
ratiflerine tahsis edilmiş olup,
bahse konu meclis kararına
istinaden yapılan protokol ve
ilgili meclis kararının iptali hu-
susunun görüşülmesi.”

haber Merkezi 

Turgutlu Belediye Meclisi olağanüstü toplanıyor

GölMArMArA Beledi-
yesi, yeni eğitim-öğretim döne-
mine sayılı günler kala okulların
bahçelerinde hummalı bir ça-
lışma yürütüyor. Öğrencilerin
güvenli ve konforlu bir ortamda
eğitim görmelerini sağlamak
amacıyla, Okullar Bölgesi'nde
bulunan okul bahçelerine kilit
parke taşı döşemesi yapılıyor.

Belediye ekipleri, çalışmala-
rını hızla sürdürerek, eğitim dö-
nemi başlamadan önce tüm
hazırlıkları tamamlamayı hedef-
liyor. Gölmarmara Belediyesi

yetkilileri, öğrenci ve öğretmen-
lerin daha iyi koşullarda eğitim
yapmalarını sağlamak için bu
tür altyapı çalışmalarının büyük
önem taşıdığını belirtiyor.

Okul yönetimleri ve veliler
de belediyenin bu desteğinden
memnuniyet duyduklarını ifade
ederek, yapılan çalışmanın ço-
cukların güvenliği ve rahatlığı
açısından son derece önemli
olduğunu vurguluyor. Gölmar-
mara Belediyesi, eğitim kurum-
larına yönelik bu tür
çalışmalarla, eğitime verdiği
önemi bir kez daha gözler
önüne seriyor.

Okul bahçeleri yeni döneme hazırlanıyorOkul bahçeleri yeni döneme hazırlanıyor

Beyler Mahallesi güreş
sahasında, 28 Eylül Cumartesi

günü gerçekleşecek olan Göl-
marmara Yağlı Pehlivan Güreş-

leri için çalışmalar tüm hızıyla
devam ediyor. Geleneksel ola-

rak düzenlenen bu etkinlikte,
güreş severlerin keyifli bir gün
geçirebilmesi için sahada çim
döşeme çalışmaları titizlikle yü-
rütülüyor.

Gölmarmara Belediyesi yet-
kilileri, sahadaki çalışmaların
özenle devam ettiğini ve etkin-
lik günü her şeyin eksiksiz ola-
cağını belirtiyor.

Güreşe gönül verenlerin
büyük ilgi gösterdiği bu etkin-
likte, “Güreşe sırtımızı değil,
yüzümüzü döneceğiz” slo-
ganı, hem güreşçilerin hem de
izleyicilerin heyecanını artırı-
yor.

Yerel halk, etkinlik için ya-
pılan hazırlıkları yakından takip
ederken, 28 Eylül günü ger-

çekleştirilecek güreşlerde,
pehlivanların sahada kıyasıya
mücadele etmesi bekleniyor.
Gölmarmara Yağlı Pehlivan

Güreşleri, yöresel kültürün ya-
şatılması ve gelecek nesillere
aktarılması açısından büyük
önem taşıyor. haber Merkezi 

Güreş sahasında hazırlıklar tüm hızıyla sürüyor

AlAşehir Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-

ler, Yenice Mahallesi’nde bulu-
nan Kuvayi Milliye Caddesi’nde
trafik düzenleme çalışmalarını
sürdürüyor. Tek yöne düşürülen

caddede, sürücülerin ve yaya-
ların güvenliği için yönlendirme
boyama çalışmaları titizlikle ya-
pılıyor.

Belediye yetkilileri, çalışma-
ların en kısa sürede
tamamlanacağını
ve trafiğin
daha düzenli
hale gelece-
ğini belirti-
yor. Yenice
Mahallesi sa-
kinleri, Alaşehir
Belediyesi’nin bu
adımını memnuniyetle
karşılarken, yapılan düzenle-

menin cadde üzerindeki trafik
akışını önemli ölçüde rahatlata-
cağı öngörülüyor. Yönlendirme
çalışmalarının tamamlanması-
nın ardından, sürücülere ve ya-

yalara trafik kurallarına
uymaları konu-

sunda çağrıda
bulunan bele-
diye yetkili-
leri,
Alaşehir’in

daha güvenli
bir şehir olması

için çalışmalara
devam edeceklerini

ifade ediyor. 

Alaşehir Belediyesi’nden trafik düzenlemesiAlaşehir Belediyesi’nden trafik düzenlemesi
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Konut Fiyat Endeksi temmuzda yüzde 0,9 arttı
Konut Fiyat Endeksi

(KFE), Temmuz 2024'te aylık
yüzde 0,9, yıllık yüzde 38,7
arttı.

Türkiye'deki konutların ka-
lite etkisinden arındırılmış fiyat
değişimlerini izlemek amacıyla
hesaplanan KFE (2023=100)
temmuzda bir önceki aya göre
yüzde 0,9 artarak 141,3 oldu.

KFE, temmuzda yıllık yüzde
38,7 artarken, bu dönemde reel
olarak azalış yüzde 14,3 oldu.

Üç büyük il için KFE değişi-
mine bakıldığında, temmuzda
bir önceki aya göre İstanbul ve
İzmir için yüzde 0,2 azalış, An-
kara için yüzde 0,6 artış gö-
rüldü.

Endeks değerleri geçen yılın
aynı ayına göre ise İstanbul'da
yüzde 26,8, Ankara'da yüzde
39,4 ve İzmir’de yüzde 37 yük-
seldi.

TCMB, Konut Fiyat Endeksi
hesaplama yönteminde za-
manlılığı artıracak şekilde reviz-
yon yapmıştı.

Yeni seriler, zamanlılığın artı-
rılması amacıyla 3 aylık veri seti
yerine aylık veri seti kullanılarak
hesaplanmaya başlandı ve
yayın süresi t+45 yerine t+15
olarak güncellenmişti.

TCMB'nin Merkez'in Gün-
cesi sitesinde, TCMB ekono-
mistleri Özgül Atılgan
Ayanoğlu, Erdi Kızılkaya'nın
"Konut Fiyat Endeksi Hesapla-
malarında Yapılan Revizyona
İlişkin Bir Değerlendirme" yazısı
yayımlandı.

Değerlendirmede,
TCMB'nin bankalardan derle-
nen değerleme raporlarını kul-
lanarak 2012 yılından itibaren
aylık frekansta Türkiye için
Konut Fiyat Endeksi'ni (KFE)
ürettiği belirtilerek, tabakalan-
mış ortanca fiyatlardaki deği-
şim esas alınarak üretilmeye
başlanan KFE'nin 2016 yılından
itibaren kalite etkisini arındıran
hedonik regresyon yöntemi ile

üretildiği aktarıldı.
TCMB'nin "Temmuz 2024"

yayını ile birlikte fiyat değişimle-
rindeki hareketleri aylık bazda
ve böylece daha zamanlı bir
şekilde kamuoyu ile paylaşmak
amacıyla KFE hesaplama yön-
teminde değişikliğe gittiği belir-
tilen değerlendirmede, yapılan
revizyonun kapsamı ve en-
dekslere etkisi ele alındı, eski
ve yeni yöntem arasındaki baş-
lıca farklılıklar ortaya konuldu.

Değerlendirmede, "Yeni
yöntem eski yönteme benzer

şekilde hedonik regresyon ile
kalite etkisinden arındırılmış
fiyat değişimini hesaplıyor.
Ancak eski yöntemden farklı
olarak, baz dönem seçiminde,
analiz için kullanılan veri se-
tinde, regresyon düzeylerinde,
model değişkenlerinde, ağırlık-
landırma yaklaşımında ve yayın
kırılımında kapsamlı değişiklik-
ler yapılıyor. İki yöntem arasın-
daki en belirgin fark, endeksin
3 aylık hareketli veri seti yerine
aylık veri seti kullanılarak he-
saplanması." ifadeleri kullanıldı.

Yazıda, eski yöntemde 2024
yılının Nisan, Mayıs ve Haziran
aylarına ait veriler birleştirilerek
bu veri setiyle hesaplanan en-

deks Mayıs 2024 endeksi ola-
rak yayımlanırken, yeni yön-
temde Mayıs 2024 endeks
değerinin sadece mayıs ayı ve-
risi kullanılarak hesaplandığı
vurgulandı.

Üç aylık veri seti ile yapılan
hesaplamalar ilgili ay ile bera-
ber önceki ve sonraki ayın etki-
lerini de içerdiği için zamanlılık
problemi ortaya çıkabildiği be-
lirtilen değerlendirmede, "Bu
da piyasa koşullarının hızlı de-
ğiştiği dönemlerde fiyat geliş-
melerinin doğru takip

edilebilmesini zorlaştırıyordu.
Aylık veri seti ile yapılan hesap-
lamalar ise bu sorunu ortadan
kaldırarak konjonktürel geliş-
meler karşısında endeksteki
değişimlerin daha doğru ve za-
manlı gözlemlenebilmesine
imkan veriyor." denildi.

Değerlendirmede, şunlar
kaydedildi:

"Örneğin, pandemi döne-
minde, 2020 yılı Haziran ayında
konut kredilerinde yapılan kam-
panyanın etkileri eski yöntemle
yapılan hesaplamada nisan,
mayıs ve haziran verileriyle he-
saplanan ve temmuz ayında
yayımlanan mayıs ayı endek-
sinde görülüyor. Bu durum,

konut fiyatlarının mayıs ayında
hızlı bir artış kaydettiği şeklinde
hatalı bir çıkarıma

neden olabilir. Aylık verilerin
kullanıldığı yeni yöntem ise
2020 yılındaki en yüksek artışın
kampanya etkisinin yaşandığı
haziran ayında kaydedildiğini
gösteriyor."

"AylıK veri setine 
dAyAlı yeni yöntem

zAmAnlılıK AçısındAn 
önemli Bir KAzAnım

sAğlıyor"
Değerlendirmede, eski yön-

temde üç aylık veri seti birleşti-
rilerek hesaplanan endeksin,
ortadaki ayın ismiyle açıklandı-
ğından dolayı yayın süresi t+45
gün olduğu belirtilerek, yeni
yöntemde ise aylık veri ile he-
saplama yapıldığı için KFE'nin
yaklaşık t+15 günde açıklana-
bildiği bildirildi. Bu sayede yeni
yöntemin 16 Ağustos 2024 tari-
hinde temmuz endeksinin ka-
muoyu ile paylaşılmasına
olanak sağladığı ifade edildi.

Aylık veri setine dayalı yeni
yöntemin zamanlılık açısından
önemli bir kazanım sağlarken,
tabaka düzeyinde regresyon
gözlem sayılarını azalttığı belir-
tilen değerlendirmede, şunlar

aktarıldı:
"Bunun doğurabileceği

düşük gözlem sayısı riskini or-
tadan kaldırmak için; eski çalış-
mada ilçe, il ve düzey-2
kırılımlarında 200’den fazla ta-
bakada yapılan regresyon ana-
lizi, yeni yöntemde düzey-1 ve
düzey-2 kırılımlarında 19 taba-
kada yapılıyor. İl ve ilçe etkileri
ise kukla değişkenler ile kontrol
ediliyor. Bu kapsamda, yayın
kırılımı da 'Türkiye ve 26 düzey-
2 bölgesi' yerine 'Türkiye, 13
düzey-2 ve 6 düzey-1 bölgesi'
olarak güncelleniyor. Bununla
birlikte, daha önce sadece 3
büyük il için yayımlanan or-
tanca konut birim metrekare fi-
yatları, veri sayısının yeterli
olduğu tüm iller için çeyreklik
frekansta yayımlanarak, illerin
konut fiyatlarının seviyesinin
daha detaylı karşılaştırılmasına
imkan sağlanıyor.

Yeni yöntemin eski yöntem-
den farklılaştığı diğer bir husus
ise düzeylerden ülke seviyesine
çıkılırken kullanılan ağırlıklan-
dırma yaklaşımı.

Eski yöntemde ağırlıklan-
dırma yaparken 'satış adedi ve
konut değeri' esas alınırken,
yeni yöntemde 'hanehalkı sa-
yısı ve konut değeri' kullanılıyor.
Bu sayede, satış adetlerindeki
deprem vb. bölgesel şoklar ne-
deniyle ortaya çıkabilecek oy-
naklıkların ağırlıklar üzerindeki
etkisi ortadan kaldırılmış olu-
yor."

"Bu geliştirmenin
Konut piyAsAsındAKi 

gelişmeleri zAmAnlı
olArAK izlemesine KAtKı 

sunmAsı BeKleniyor"
Değerlendirmede, eski yön-

temde endeks 2017 öncesi dö-
nemlerde 2012 yılı, 2017 ve
sonrası dönemlerde ise 2017
yılı baz alınarak üretilirken, yeni
yöntemde veri setinin dörder
yıllık dönemlere bölünerek ilgili
dönemin başlangıç yılı baz

dönem olacak şekilde hesap-
lama yapıldığı belirtildi. Bu sa-
yede, belirli bir zaman
geçtikten sonra değişen orta-
lama konut karakteristikleri dik-
kate alınarak ileride ortaya
çıkabilecek olan baz dönemin
gözden geçirilmesi ihtiyacının
giderildiği ifade edildi.

Yeni hesaplama yöntemi ile
üretilen sonuçlara göre, 2024
yılı Temmuz ayında bir önceki
aya göre yüzde 0,9 artarak
141,32 seviyesine yükselen
KFE'nin, bir önceki yılın aynı
ayına göre nominal olarak
yüzde 38,7 arttığı ve reel olarak
yüzde 14,3 azaldığı aktarılan
değerlendirmede, şu ifadelere
yer verildi:

"Eski ve yeni endekslerin
yıllık yüzde değişimleri karşılaş-
tırıldığında, beklendiği üzere
yeni serinin bir miktar daha
oynak olduğu, ancak iki serinin
oldukça uyumlu seyrettiği gö-
rülüyor. Endekslerin karşılaştırı-
labildiği son dönem olan 2024
yılı Mayıs ayında iki endeks
arasında yaklaşık 5 puanlık bir
fark oluşuyor. 

Endekslerin geldiği seviye,
serinin başlangıcı olan 2010 yılı
Ocak ayına kıyasla, konut fiyat-
larının eski yönteme göre 28
kat, yeni yönteme göre ise 30
kat yükseldiği şeklinde yorum-
lanabilir."

Değerlendirmede, ortaya
çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda,
KFE hesaplamasında kullanılan
veri seti, tabakalar, model de-
ğişkenleri ve ağırlıklandırma ko-
nularında yöntemsel
değişiklikler yapıldığı ve yayın
süresinin t+15 gün olacak şe-
kilde güncellendiği belirtilerek,
"Bu geliştirmenin, politika yapı-
cıların, piyasa profesyonelleri-
nin ve kamuoyunun konut
piyasasındaki gelişmeleri za-
manlı olarak izlemesine ve de-
ğerlendirmesine katkı sunması
bekleniyor." yorumu yapıldı. AA

Temmuz ayı bütçe uygulama sonuçları açıklandı

Bütçe gelirleri tem-
muzda 730 milyar 930
milyon lira, giderleri 827
milyar 706 milyon lira ola-
rak hesaplandı.

Bütçede temmuzda
96 milyar 776 milyon lira,
ocak-temmuzda döne-
minde 843 milyar 960
milyon lira açık oluştu.

Türkiye'nin merkezi
yönetim bütçe gelirleri
temmuzda 730 milyar
930 milyon lira, giderleri
827 milyar 706 milyon lira
oldu. Buna göre, tem-
muzda bütçe gelirleri,
geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 44,9 artarak
730 milyar 930 milyon li-
raya, bütçe giderleri de
yüzde 81,6 artışla 827
milyar 706 milyon liraya
ulaştı.

Ocak-temmuz döne-
minde de bütçe gelirleri
geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 91,3
yükselerek 4 trilyon 562
milyar 295 milyon liraya
çıktı. Bütçe giderleri de
aynı dönemde yüzde
91,8 artarak 5 trilyon 406

milyar 254 milyon lira
oldu.

Merkezi yönetim büt-
çesi temmuzda 96 milyar
776 milyon lira, ocak-
temmuz döneminde ise
843 milyar 960 milyon lira
açık verdi.

Merkezi yönetim
bütçe giderleri Temmuz
2023'te 455 milyar 840
milyon lira iken bu yılın
aynı ayında yüzde 81,6
artışla 827 milyar 706 mil-
yon liraya yükseldi. 

Böylece 2024'te mer-
kezi yönetim bütçe gider-
leri için öngörülen 11
trilyon 89 milyar 37 mil-
yon lira ödeneğin yüzde
7,5'i kullanılmış oldu.

Faiz dışı fazla, geçen
yıl temmuzda 86 milyar
281 milyon lira iken bu
yılın aynı ayında 4 milyar
238 milyon lira açık ger-
çekleşti.

Faiz hariç bütçe gider-
leri, geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 75,8 artarak
735 milyar 167 milyon li-
raya yükseldi. Faiz hariç
giderlerin bütçe ödenek-

lerine göre gerçekleşme
oranı ise 2023'ün aynı
ayında yüzde 8,5 iken
geçen ay yüzde 7,5 ola-
rak hesaplandı.

Temmuzda personel
giderleri, geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 76,2 ar-
tarak 246 milyar 386 mil-
yon lira oldu. Personel
giderleri için bütçede ön-
görülen 2 trilyon 553 mil-
yar 495 milyon lira
ödeneğin yüzde 9,6'sı
kullanıldı.

Sosyal güvenlik ku-
rumlarına devlet primi gi-
derleri, temmuzda geçen
yılın aynı ayına kıyasla
yüzde 68 artışla 29 milyar
180 milyon liraya yükseldi
ve bütçede öngörülen
312 milyar 451 milyon lira
ödeneğin yüzde 9,3'ü
kullanılmış oldu.

Söz konusu dönemde,
mal ve hizmet alım gider-
leri için bütçede öngörü-
len 679 milyar 766 milyon
lira ödeneğin yüzde 8,7'si
harcandı.

Temmuzda yüzde
115,7 artışla 58 milyar
855 milyon lira mal ve
hizmet alımı gideri ger-
çekleşti.

Cari transferler tem-
muzda, geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 54,9 ar-
tarak 276 milyar 830 mil-
yon lira oldu. Bütçede
öngörülen 4 trilyon 266
milyar 709 milyon lira
ödeneğin yüzde 6,5'i kul-
lanıldı.

Temmuzda 85 milyar
160 milyon lira sermaye
gideri gerçekleşirken ser-
maye transferi 2 milyar

639 milyon lira olarak he-
saplandı. Borç verme gi-
derleri ise 36 milyar 117
milyon lirayı buldu.

Faiz giderleri, geçen
yılın aynı ayına göre
yüzde 145,4 artışla 92
milyar 539 milyon liraya
ulaştı.

Merkezi yönetim
bütçe gelirleri, geçen yılın
temmuz ayında 504 mil-
yar 413 milyon lira iken
geçen ay yüzde 44,9 ar-
tarak 730 milyar 930 mil-
yon liraya yükseldi. Bütçe
tahminine göre bütçe ge-
lirlerinin temmuz ayı ger-
çekleşme oranı 2023'te
yüzde 10,2 iken geçen ay
yüzde 8,7 oldu.

Vergi gelirleri tahsilatı,
geçen ay Temmuz 2023'e
göre yüzde 35,8 artarak
611 milyar 741 milyon li-
raya çıktı. Vergi gelirleri-
nin bütçe tahminine göre
gerçekleşme oranı ise
2023'te yüzde 10,5 iken
geçen ay yüzde 8,3 ola-
rak hesaplandı.

Genel bütçe vergi dışı
diğer gelirleri yüzde 108,9
artışla 98 milyar 898 mil-
yon liraya yükseldi. Özel
bütçeli idarelerin öz gelir-
leri 17 milyar 372 milyon
lira, düzenleyici ve denet-
leyici kurumların gelirleri
2 milyar 919 milyon lira
olarak kaydedildi. 

Vergi türleri itibarıyla
temmuzda geçen yılın
aynı ayına göre gelir ver-
gisi yüzde 114,9, özel tü-
ketim vergisi yüzde 61,3,
banka ve sigorta muame-
leleri vergisi yüzde 104,9,
ithalde alınan katma

değer vergisi yüzde 26,1,
damga vergisi yüzde
55,9, harçlar yüzde 18,5,
diğer vergiler tahsilatı
yüzde 52,4 artarken ku-
rumlar vergisi yüzde 33,6,
dahilde alınan katma
değer vergisi yüzde 27,4
azaldı.

Merkezi yönetim
bütçe giderleri, Ocak-
Temmuz 2023 döne-
minde 2 trilyon 819
milyar 416 milyon lira
iken bu yılın aynı döne-
minde yüzde 91,8 artışla
5 trilyon 406 milyar 254
milyon liraya yükseldi.
Böylelikle 2024'te mer-
kezi yönetim bütçe gider-
leri için öngörülen 11
trilyon 89 milyar 37 mil-
yon lira ödeneğin yüzde
48,8'i kullanılmış oldu.

Faiz hariç bütçe gider-
leri, ocak-temmuz döne-
minde geçen yılın aynı
dönemine kıyasla yüzde
89,1 artarak 4 trilyon 739
milyar 292 milyon liraya
çıktı. 

Faiz hariç giderlerin
bütçe ödeneklerine göre
gerçekleşme oranı yüzde
48,2 olarak hesaplandı.

Personel giderleri, söz
konusu dönemde yüzde
119,7 artışla 1 trilyon 531
milyar 806 milyon lira
olurken personel giderleri
için bütçede öngörülen 2
trilyon 553 milyar 495
milyon lira ödeneğin
yüzde 60'ı kullanıldı.

Sosyal güvenlik ku-
rumlarına devlet primi gi-
derleri, bu dönemde
geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 82,1

artarak 187 milyar 972
milyon liraya yükseldi ve
bütçede öngörülen 312
milyar 451 milyon lira
ödeneğin yüzde 60,2'si
harcandı.

Ocak-temmuz döne-
minde mal ve hizmet alım
giderleri için bütçede ön-
görülen 679 milyar 766
milyon lira ödeneğin
yüzde 48,6'sı kullanıldı.
Bu dönemde, yüzde 72,7
yükselişle 330 milyar 643
milyon lira mal ve hizmet
alımı gideri gerçekleşti.

Cari transferler yüzde
71,9 artarak 2 trilyon 105
milyar 829 milyon lira
oldu. 

Bütçede öngörülen 4
trilyon 266 milyar 709
milyon lira ödeneğin
yüzde 49,4'ü harcandı.
Söz konusu dönemde
372 milyar 670 milyon lira
sermaye gideri, 30 milyar
881 milyon lira sermaye
transferi yapıldı.

Borç verme giderleri
ise 179 milyar 491 milyon
lira olarak hesaplandı. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

17 Ağustos 2024 CumartesiSayı: 5853

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Duygusal kararlarınızla beklentileriniz arasındaki
farkı dikkatlice değerlendirin; bu, ilişkilerinizdeki
sorunları anlamanıza yardımcı olabilir. Eski ilişki-
lerinizle ilgili teklifler alabilirsiniz.

Ailevi konularla ilgili çözülmesi gereken durumlar erte-
leme sonucu zorlaşabilir; geçmişteki sorunlardan kaçı-
narak çözüm yolları aramalısınız. Aile içindeki erkek
veya baba figürlerinin baskınlığı hissedilebilir. 

Önemli kararlar aşamasına gelebilirsiniz ve geçmişteki
hataları telafi etme fırsatı bulabilirsiniz. Eski ilişkilerden
haber alabilir veya bir adım atabilirsiniz, ancak bu sü-
reçte sabırlı ve dikkatli olmanız gerekebilir. 

Gerçekçi hedeflerle ilerleyip Eylül ayını bekleye-
rek önemli kararlar alın. İkili ilişkilerde de duygu-
sal tepkilerden kaçınıp sağlıklı iletişim kurarak
bağları korumalısınız.

Kendinizle ilgili yenilikler yaparak hataların
tekrarını önleyebilirsiniz. Önceliklerinize ve
sorumluluklarınıza odaklanarak iyileşme ve
güzelleşme sürecini başlatabilirsiniz. 

Duygusal ilişkilerde geçmişi sorgularken mantığınızı da
göz ardı etmeyin. Gerçekleri yansıtmayan bilgilere karşı
teyit ve araştırmaya önem vermeli, gereksiz endişeler
yerine mevcut durumu iyileştirmeye çalışmalısınız.

İlişkilerdeki mesafeler ve değer verme eksikliği, sizi
bazı kararlara zorlayabilir. Yeni insanlarla tanışma kor-
kusunu yenmekle beraber mevcut ilişkileri farklı bir
gözle değerlendirmekten artık kaçmamalısınız.

Kariyerinizde önemli bir döneme girebilir, bu geçiş
yoğunluk ve sıkışıklık hissi yaratabilir. İş değişikliği
veya önemli kararlar alırken dikkatli olun; çatışma-
ların sonuçları tatmin etmeyebilir. 

Planlamalarınızda değişiklikler yaparken, memnun
olmadığınız ama emek verdiğiniz şeyleri bırak-
mayı öğrenmeniz önemli olabilir. Sosyal ilişkiler-
deki değişimleri doğru analiz etmelisiniz.

Hayata nereden baktığınızla ilgilenebilirsiniz. Bu
yüzleşme insani değerlerden vazgeçmenizi değil,
ilişkilerde daha sınırlı ve akıllı bir fedakarlık ortaya
koymanızı sağlar.

Güvenilir olmayan ilişkilerde zaman kaybetmeden karar-
larınızı netleştirmeniz ve sabrınızı gözden geçirmeniz ge-
rekebilir. Geçmiş anlaşmazlıklar veya hukuki konuları
değerlendirmek için Temmuz ayı size referans olabilir.

Kendinizi yorgun ve güçsüz hissettiğinizde, hayatın
size verdiği mesajları anlamaya çalışın ve sağlığınıza
özen gösterin. Eski alışkanlıklar yerine iyileşmenizi
destekleyen yeni alışkanlıkları kalıcı hale getirin. 

Van'daki Selçuklu Mezarlığı'nda 6 sanduka 
ve bir şahide gün yüzüne çıkarıldı

VAn'ın Gevaş ilçesindeki Selçuklu Mezarlığı'nda
yürütülen kazı ve restorasyon çalışmalarında 6 san-
duka mezar ve bir şahide (mezar taşı) gün yüzüne çı-
karıldı. Türkiye'de en büyük Türk-İslam
mezarlıklarından biri olan, 700 yıl önce yaptırılan Ha-
lime Hatun Kümbeti'nin de içinde bulunduğu alanda,
Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle üç yıl önce baş-
latılan kazı ve restorasyon çalışması devam ediyor.

Van Müzesi başkanlığında, Van Yüzüncü Yıl Üni-
versitesi (YYÜ) Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Ercan Çalış'ın bilimsel danışmanlığında yü-
rütülen kazılarda, alanında uzman 20 kişilik ekip
görev alıyor.

Boyları 2,5 metreye varan, üzerlerindeki yazı ve
geleneksel motiflerle ilgi çeken 700'e yakın mezar ta-
şının bulunduğu 50 dönümlük alanda bu yıl ortaya çı-
karılan 6 sanduka ile bir şahidenin üzerindeki
kitabeler, akademisyenlerce çözümleniyor.

Çalışmaları inceleyen Van YYÜ Rektörü Prof. Dr.
Hamdullah Şevli, AA muhabirine, Gevaş ilçesindeki
Selçuklu Mezarlığı'nın Bitlis'in Ahlat ilçesindekinin ar-
dından ikinci büyük Türk-İslam kabristanı olma nite-
liği taşıdığını söyledi.

Kırılan ve liken tutan üzeri süslemeli mezar taşları-
nın restore edildiği mezarlıkta arkeolojik kazıların ya-
pıldığını anlatan Şevli, "Uzman ekibimiz öncelikle
toprak altında kalan sanduka ve şahideleri gün yü-
züne çıkarıyor. Liken temizlikleri yapılıyor. Taşlar üze-
rinde titizlikle çalışılarak süslemeler ortaya
çıkarılıyor." dedi.

Doç. Dr. Ercan Çalış ise bu yılki çalışmalarda bir
metrelik toprak altından 6 sanduka ile bir şahideyi
gün yüzüne çıkardıklarını ifade etti.

Kayıt altına alınmamış mezar taşlarını buldukla-
rında çok heyecanlandıklarını dile getiren Çalış,
"Beklentimizin çok üstünde mezar taşları ortaya çıkı-
yor. Kazılarda önemli bulgular elde ediyoruz. Toprak
altında yaklaşık 700 yıldır kalan taşların yapısında bir
değişikliğin olmadığını, tahribata uğramadığını tespit
ettik. Taşlar üzerindeki süslemeler, kitabeler ve yazıt-
lar dönemin sanatını, kültürünü ve yaşam biçimini
yansıtıyor. Buradaki Selçuklu Mezarlığı'nı diğer me-
zarlıklardan ayıran özelliği her mezar taşının farklı bir
motifle süslenmiş olması. Toprak altında çıkarttığımız
mezar taşlarının üzerindeki bu motiflerle ilk defa kar-
şılaşıyoruz." diye konuştu.

Mezar taşlarındaki motiflerin şaşırttığını anlatan
Çalış, şöyle devam etti:

"Mesela en son tespit ettiğimiz bir mezar taşında
ilk defa çevgan motifinin kullandığını gördük. Şahide-
lerin ana bezemesinde karanlığı aydınlığa dönüş-
türme manasına gelen kandil motifi ile salbekli
şemse motifi yoğun kullanılmış. Çevgan, gülbezek,
kandil, salbekli şemse motiflerini Türk-İslam eserle-
rinde çok görürüz ancak bu motiflerin kabristanda
kendine has bir şekilde işlenmesine ilk defa rastlıyo-
ruz. Bu yıl ilk defa kullandığımız tazyikli yıkama maki-
nesi sayesinde taşların üzerini kaplayan likenlerin
çok daha kolay temizlendiğini gördük. Hem taşların
özgün yapısı bozulmuyor hem de çalışmamız daha
hızlı ilerliyor. Güzel sonuçlar elde ediyoruz. Normalde
bir taşın üzerindeki likenlerin temizlenmesi yaklaşık
bir hafta sürerken makine sayesinde bu süre yarım
saate düşüyor. Kültürel mirasımızı tahribata uğratma-
dan gelecek nesillere aktarmaya çalışıyoruz." AA

YunusEmRE Beledi-
yesinin Ortaköy Mahal-
lesi’nde hayata geçirdiği
lavanta bahçesinde hasat
başladı. 7 dönümlük ara-
ziye dikilen lavanta bah-
çesi ile bölge halkına
alternatif ürün anla-
mında güzel bir
örnek sunu-
luyor. 

Al-
ternatif
ürün
çalış-
maları
ile
Yunt-
dağı böl-
gesinin
kalkınmasına
katkı sunan Yunusemre
Belediyesi, Ortaköy Ma-
hallesi’nde hayata geçir-
diği lavanta bahçesi ile

bölge halkına örnek olu-
yor. 7 dönümlük alanda
kurulan lavanta bahçe-
sinde hasat başladı. Dü-
zenlenen hasat törenine
Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, Bele-

diye Başkan Yardımcıları
Cengiz Balkan,

Ali Gök, Yu-
nusemre

Belediye
Meclis
Üyesi
Yelda
Çevi-
koğlu,

birim
müdürleri

ve ilgili per-
sonel katıldı. 

Lavanta hasat töre-
ninde konuşan Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban, lavanta

bitkisinin kırsal kalkınma
için güzel bir örnek oldu-
ğunu belirtti. Başkan Ba-
laban konuya ilişkin
yaptığı açıklamada şu ifa-
deler yer verdi: “Ortaköy
Mahallemizde Yunusemre

Belediyemizin hayata ge-
çirdiği lavanta bahçe-
sinde hasat zamanı geldi.
7 dönümlük alanda yetiş-
tirilen lavantalarımız alter-
natif ürün için güzel bir
örnek. Lavanta bitkisinin
pek çok yararı var. Yunu-

semre belediyemizin ta-
rıma önem verme ve ta-
rımı destekleme
politikalarına güzel bir
örnek. Bu bahçenin yetiş-
tirilmesinde emeği geçen-
lere teşekkür ediyorum”
İHA

Lavanta bahçesinde hasat başladı 

ŞEHZADELER Beledi-
yesinin Tilki Süleymaniye
Engelsiz Yaşam Merke-
zi’nde eğitim gören
21 yaş üzeri zi-
hinsel engelli
bireylerin veli-
leri ile bir
araya gelen
Merkez Yetki-
lisi Hasan Yıl-
maz ve
Psikolojik Da-
nışman Yaren
Çulcu, velilerle görüş
alışverişinde bulunarak
sorunları hakkında bilgi

aldı.  Toplantıda, merkez-
deki eğitim süreci ve öğ-

rencilerin gelişimleri
hakkında velilere

bilgi verildi.
Ayrıca Hasan
Yılmaz,
merkezdeki
Korumalı
İşyerinin
yakın za-

manda aktif
hale getirile-

ceğini duyurdu.
Bu adımın, mer-

kezde eğitim gören öğren-
cilerin iş yaşamına

adaptasyonu için önemli
bir fırsat sağlayacağı belir-
tildi. 50 öğrenci kapasiteli
merkezde şu anda 21 öğ-
renci eğitim alıyor.  

Yılmaz, bu sayının artı-
rılması ve daha fazla öğ-
renciye ulaşılması için
çalışmaların sürdüğünü
ifade etti. 

Öte yandan Psikolojik
Danışman Yaren Çulcu ta-
rafından velilere, engellile-
rin psikolojik durumları ve

bu süreçte dikkat edilmesi
gereken hususlar hak-
kında bir sunum yapıldı.
Çulcu, engellilerin ruhsal
sağlığını desteklemek için
ailelerin yapabilecekleri
katkılar üzerine önemli bil-
giler paylaştı. Veliler, top-
lantıdan duydukları
memnuniyeti dile getire-
rek, merkezin sunduğu
imkanlardan ve sağlanan
desteklerden dolayı yetki-
lilere teşekkür ettiler.  İHA

Şehzadeler Engelsiz Yaşam Merkezi’nde
velilerle toplantı yapıldı 

Şehzadeler Engelsiz Yaşam Merkezi’nde
velilerle toplantı yapıldı 
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Halsizlik, baş ağrısı ve ateş; maymun 
çiçeği virüsünün belirtileri olabilir

enfeksİyon Hastalıkları
ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr.
Öğretim Üyesi Rıdvan Dumlu;
üç günlük ateş, lenf bezlerinde
şişkinlik, halsizlik ve baş ağrısı-
nın maymun çiçeği virüsünün
habercisi olabileceğini belirtti.
Sürecin iyi takip edilmesi ge-
rektiğini vurgulayan Dumlu,
hastalığın bulgularını bilmek ve
bu bulgulardan şüphelenildiği
takdirde mutlaka tanı yapılması

için kontrole gidilmesi gerekti-
ğini tavsiye etti. 

Üç günlük ateş, lenf bezle-
rinde şişkinlik, halsizlik ve baş
ağrısı maymun çiçeği virüsü-
nün habercisi olabilir. 

Enfeksiyon Hastalıkları ve
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Öğre-
tim Üyesi Rıdvan Dumlu, has-
talığın belirtilerini, bulaşma ve
korunma yöntemlerini anlattı.
Dumlu, belirtilerin görülmesi

halinde mutlaka hastanın kont-
rol amacıyla en yakın sağlık ku-
ruluşuna gitmesini tavsiye etti. 

2022 yılındAn BU
yAnA türkİye’de 12 vAkA 

Görüldü 
Maymun çiçeği virüsünün

insanlarda ve hayvanlarda gö-
rüldüğünü söyleyen Dumlu,
“Genellikle temas yoluyla bu-
laşmaktadır. 

Virüs, ilk olarak 1970’li yıl-
larda Afrika’da tanımlandı.
2022 yılına kadar da genellikle
Afrika’da endemik olarak gö-
rüldü. 

2022 yılında ülkemizin de
arasında bulunduğu Avrupa ül-
keleri, Kuzey Amerika ülkeleri,
Asya ve Pasifik ülkelerinden de
vakalar bildirilmeye başlandı.
Dünya Sağlık Örgütü tarafından
bunun bir salgın haline geldiği
bildirildi. 

Belli oranda salgın farklı ül-
kelerde görülmeye devam etti.
30 Haziran 2022 tarihinde
benim de aralarında bulundu-
ğum bir ekip tarafından ilk vaka
tespit edilerek bildirimi yapıldı.
12 Ağustos 2022 tarihinde

Dünya Sağlık Örgütü bir uyarı
raporu yayınladı.

Raporda, Afrika’da görülen
vakaların arttığını, diğer ülke-
lerde de vakaların artabileceği
yönünde uyarılarda bulunuldu.
O günden bugüne kadar da ül-
kemizde 12 vaka görüldü” diye
belirtti.  

kUlUçkA süresİ 
ortAlAmA 14 Gün 

Hastalığın genel olarak
temas yoluyla bulaştığının altını
çizen Dumlu, “Maymun çiçeği
virüsü, hastayla direkt temas
yoluyla, hastanın kıyafetleriyle
temas halinde ya da cansız yü-
zeylere temasta bulaşabiliyor.
Hastalık genellikle 5 ila 21 gün-
lük kuluçka süresine sahip. 

Ortalama olarak 14 gün
diye kabul edebiliriz. 

Bunun sonunda 1 ila 3 gün-
lük ateş, lenf bezlerinde şişkin-
lik, halsizlik ve baş ağrısının da
yer aldığı dönem bulunuyor. Bu
süre geçtikten sonra 2 ila 4
hafta süren döküntü dönemi
başlıyor.

Daha sonra bu lezyonlar
kabuklanarak hasta iyileşme

sürecine geçiyor. Genellikle
kendiliğinden iyileşebilen bir
hastalıktır. 

Ancak bu hastalığın da ağır
seyrettiği risk gurupları bulunu-
yor. Özellikle bağışıklık sorunu
yaşayan kişilerde süreç ağır
seyredebiliyor. Bu hasta grup-
ları da genel olarak antiviral te-
davi yöntemiyle tedavi
edilmektedir” ifadesini kullandı.  

HAstAlıktAn 
korUnmAk mümkün 
Maymun çiçeği virüsünden

korunma yöntemlerini anlatan

Dumlu, “Hastalığın temasla bu-
laştığını bildiğimiz için temas-
tan kaçınmalıyız. Yoğun ve
kalabalık ortamlarda bulunduk-
tan sonra mutlaka ellerimizi yı-
kamalıyız. E

llerimizi yıkayamadığımız
durumlarda ise alkol bazlı de-
zenfektanlarla ellerimizi temiz-
lemeliyiz. Yine, hastalığın
bulgularını bilmek ve bu bulgu-
lardan şüphelendiğimiz tak-
dirde mutlaka tanı yapılması
için kontrollerimizi yaptırmalı-
yız” şeklinde konuştu. İHA 

“Sıcak havalarda bol, hafif ve açık renkli giyinin”
UzmAn Doktor Edanur

Köyceğiz, yaz aylarında havala-
rın ısınması ve bazı bölgelerde
sıcaklıklarla birlikte nem oranı-
nın da artmasının, sağlık üze-
rinde birtakım olumsuz
durumlara neden olabildiğini
dile getirdi   

Özellikle dört yaşından
küçük çocukların, gebelerin, 65
yaş ve üzeri kişilerin, kronik
hastalığı olanların, sürekli ilaç
kullananların, alkol ve madde
bağımlıları ile açık alanda çalı-
şanların sıcaklık artışından
daha fazla etkilendiğini belirte-
ren Uzman Doktor Edanur Köy-
ceğiz, “ Aşırı sıcakların
sağlığınızı kötü yönde etkileme-
mesi için, güneş ışınlarının dik
geldiği ve dolayısı ile günün en
sıcak saatleri olan 10.00-16.00
arasında mecbur kalmadıkça
dışarı çıkmayın. Yine o saat-

lerde denize girmeyin ve gü-
neşlenmeyin. Güneş kremi kul-
lanmaya ve birkaç saat arayla
kreminizi yenilemeye özen gös-
terin.” dedi. 

“Bol, Açık renklİ,
HAfİf elBİseler Gİyİn” 

Dışarıda çalışmak zorunda
kalanların, mümkün oldukça
güneş altında korunmasız kal-
mamaya, aşırı hareketlerden
kaçınmaya, sık sık tuz içeren
sulu gıdalar almaya dikkat et-
mesi gerektiğini vurgulayan
Köyceğiz, “Dışarıdayken bol,
açık renkli, hafif ve sıkı dokun-
muş kumaşlardan yapılan giy-
siler tercih edin. Geniş kenarlı
ve hava delikleri olan şapka ile
güneşin zararlı ışınlarından ko-
ruyan bir güneş gözlüğü kulla-
nın. Park edilmiş araçların
içinde uzun süreli kalmayın ve
araçta kimseyi uzun süre bek-

letmeyin.  Gün içerisinde duş
almak veya ayaklar, eller, yüz
ve enseyi soğuk suyla ıslatmak
gibi serinletici yöntemleri uygu-
layın.  Susuzluk hissiniz olmasa
bile her gün en az 2-2,5 litre
(10-12 su bardağı) su tüketin.
Mide kramplarına neden olabi-
leceği için çok soğuk ve buzlu
içecekler tercih etmeyin.” diye
konuştu. 

“sıcAk döküntüsü  
yA dA İsİlİk nedİr?” 

Bazen içinde bulunulan
durum ve şartların etkisi ile sı-
caktan etkilenmenin kaçınılmaz
olabileceğini vurgulayan Doktor
Edanur Köyceğiz, sözlerine
şöyle devam etti, “Bu yüzden,
aşırı sıcakların sağlık üzerindeki
sık görülen etkileri ve yapılması
gerekenleri de hatırlatma iste-
riz. Sıcak döküntüsü yani isilik;
sıcak ve nemli havalarda aşırı
terlemeye bağlı olarak derinin
tahrişi sonucu küçük kızarıklık-
lar şeklinde döküntü olmasıdır.
Sıklıkla boyun, göğüs, dirseğin
iç yüzü gibi kıvrım yerlerinde
gözlenir. Daha çok bebeklerde
olmakla birlikte her yaşta görü-
lebilir. İsilik olduğunda, ılık bir
duş almak ve daha fazla tahrişi
önlemek için vücudu havluyla
kurutmamak etkili olur. Bol ve
pamuklu kıyafetler giymek böl-
genin daha fazla tahriş olmasını
engeller. Bebeklerde kullanılan
bebek bezinin sık değiştirilmesi

de isiliği önlemek açısından
önemlidir. Güneş/sıcak çarp-
ması ise aşırı sıcak yüzünden
vücut ısısının düşürülememesi
ile karakterize bir durumdur.
Vücut ısısı 10-15 dakika içeri-
sinde 40-41 santigrat derece-
nin üzerine çıkabilir. Vücut
ısısını düzenleyen terleme me-
kanizması bozulduğundan ter-
leme yoktur; deri kuru, kırmızı
ve sıcaktır, baş ağrısı, baş dön-
mesi, bulantı-kusma, göz altı
çukurlarının belirginleşmesi ve
görme netliğinin bozulması ile
komaya kadar gidebilen bilinç
bulanıklığı/kaybı vardır. Tedavi
edilmezse kalıcı hasara ve
hatta ölüme neden olabilir. Kişi
hemen serin ve hava akımı olan
bir yere alınır (varsa klima, van-
tilatör vb. ile ortam soğutulur),
sıkı giysileri gevşetilir, müm-
künse lenf dolaşımının yoğun
olduğu koltuk altı ve kasık böl-
geleri ile alın bölgesine ıslak
bez uygulanır. Bilinci kapalıysa
kesinlikle içmesi için sıvı veril-
memeli ve en yakın sağlık kuru-
luşuna götürülmelidir.” 

“sıcAk Bİtkİnlİğİne 
dİkkAt”

Sıcak bitkinliğinin güneş
çarpmasının daha hafif şekli ol-
duğunu ve  hayati tehlike taşı-
madığını vurgulayan Köyceğiz,
“Sıcak bitkinliği daha sıklıkla
yaşlılarda, yüksek tansiyon
hastalığı olanlarda ve güneş al-

tında çalışanlarda görülür. Yor-
gunluk, halsizlik, bayılma hissi,
aşırı terleme, nabız hızlanması,
ateş yükselmesi belirtileriyle
kendini gösterir. Deri soğuk ve
nemlidir, nabız hızlı ve zayıftır,
solunum hızlı ve yüzeyseldir,
şuur açıktır. Uygun müdahale
zamanında yapılırsa genel
durum hızla düzelir. Kişi serin
bir yerde istirahate alınır, giysi-
leri gevşetilir, sırt üstü yatırılarak
bacakları yükseltilir. Islak
havlu/bezle serinletilmeye çalı-
şılır. Bol miktarda sıvı verilir,
aşırı terleme ile mineral kaybı
da olduğundan özellikle de
tuzlu ayran içirilir. Yaklaşık 1
saat içerisinde kişinin genel du-
rumu düzelmezse mutlaka sağ-
lık kuruluşuna başvurulmalıdır.
Sıcak krampları aynı zamanda
sıcak bitkinliğinin belirtilerinden
birisidir. Sıcak havalarda aşırı
aktivite/ağır egzersiz sonu-
cunda terlemeye bağlı olarak
vücutta hızlı bir su ve mineral
kaybı meydana gelir. Düşük mi-
neral seviyeleri genellikle karın,
bacak ve kol kaslarında ağrılı
kramplara neden olabilir. Sıcak
krampları için tıbbi tedaviye
gerek yoktur. Fiziksel aktivite
sonlandırılır, kişi sakin ve serin
bir yerde oturtulur, meyve suyu
veya mineralli içecekler içirilir.
Kramp meydana geldikten
sonra en az birkaç saat fiziksel
aktivitede bulunulmamalı, bir

saat içerisinde geçmezse en
yakın sağlık kuruluşuna başvu-
rulmalıdır.” diye konuştu. 

“Güneş ışınlArınA
UzUn süre mArUz 

kAlmAyın” 
Erzurum İl Sağlık Müdür-

lüğü Halk Sağlığı Bülteni'nde
“Aşırı Sıcaklarda Ne Yapacağını
Bilmek” başlıklı bir yazı kaleme
alan Doktor Edanur Köyceğiz,
güneş yanıklarının güneş ışı-
ğına uzun süre maruz kalmakla
meydana geldiğini ve deri kıza-
rık, ağrılı ve aşırı sıcak oldu-
ğunu anlatarak, “ Güneş
maruziyeti sonlandırılır, vücut
bütünlüğü bozulmamış ise
güneş yanığı olan yerler soğuk
su ile temas ettirilir, etkilenmiş
bölgelere nemlendirici tıbbi los-
yon sürülür. Yağ, salça, yoğurt
ve diş macunu vb. maddeler
kesinlikle sürülmemeli, büller
(su toplaması) patlatılmamalıdır.
Eğer etkilenen kişide ateş, bül
ve şiddetli ağrı varsa veya bir
yaşından küçükse mutlaka en
yakın sağlık kuruluşuna başvu-
rulmalıdır. Güneş ışınlarının
sağlık üzerine oldukça önemli
olumlu etkileri mevcuttur. Uzun
süre maruz kalındığında olum-
suz etkiler de ortaya çıkabilir.
Ciltte erken yaşlanma, gözde
katarakt gelişimi, deri kanseri
ve güneş lekelerinin ortaya çık-
ması bu olumsuz etkilerinden-
dir.” dedi. İHA 

“Mide kanseri erken evrede belirti göstermiyor”
Genel Cerrahi Uzmanı

Doç. Dr. Orçun Yalav, mide
kanserinin dünya genelinde
kansere bağlı ölümlerde 4., ül-
kemizde 5. sırada yer aldığını
söyledi. 

Mide kanseri erken evrede
belirti vermediği için erken teş-
hisi de zor oluyor. Konuyla ilgili
Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr.
Orçun Yalav, açıklamalarda bu-
lunup hastalığın ilk belirtilerinin
karın ağrısı, mide yanması, dış-
kıda kan, yorgunluk ve halsizlik
olduğunu söyledi. 

Mide kanserinin erken
aşamalarda fazla belirti göster-
mediğine, bu nedenle de geç
teşhis konulduğuna dikkat
çeken Doç. Dr. Yalav, “Kanserin
başlıca belirtileri karın ağrısı,
mide yanması, hazımsızlık gibi
sindirim sorunları, iştahsızlık ve
kilo kaybı. 

Bunların yanı sıra dışkının
siyah veya katran renginde ol-
masına neden olan kanamalar,
yorgunluk, halsizlik gibi demir
eksikliği göstergeleri, ileri ev-
rede ise yutma güçlüğü, bulantı
ve kusma, karın içinde su sıvı

toplanması anlamına gelen
karın çevresinde genişleme gibi
belirtilere dikkat edilmeli” dedi. 

Mide kanserinin kesin ne-
deni bilinmediğini hatırlatan
Doç. Dr. Yalav, “Bir dizi risk fak-
törü bu hastalığın gelişimine
katkıda bulunabilir. Bu faktörler
genetik ve çevresel faktörler
olmak üzere iki ana kategoriye
ayrılır. Genetik faktörleri değiş-
tirmek mümkün değildir ancak
çevresel faktörlerden bazı
yaşam tarzı değişiklikleri yapa-
rak bu hastalığın riskini en aza
indirebilirsiniz” diye konuştu. 

Risklere değinen Doç. Dr.
Yalav, mide bakterisi olan “Heli-
cobacter pylori”nin mide mu-
kozasında uzun süreli
enfeksiyona neden olarak risk
artıracağını belirtti.

Mide kanseri riskini tetikle-
yecek yiyecekler hakkında bil-
giler veren Yalav, “Turşu gibi
çok fazla tuzlu yiyecekler ve
sucuk, salam gibi işlenmiş etler
yemenin ayrıca sebze ve
meyve bakımından yetersiz
beslenmenin, sigara ve alkol
kullanmanın mide kanseri ris-

kini arttırabilir.  Bu risk faktörle-
rini azaltmak için tuzlu ve işlen-
miş gıdalardan kaçının.
Bunların yerine taze sebze,
meyve, bol lif içeren tam tahıl-
ları da alarak dengeli ve sağlıklı
beslenin. Sigara ve alkolü sınır-
layın ya da tamamen bırakın.
Özellikle ailede mide kanseri
öyküsü varsa, erken teşhis ko-
nulabilmesi için düzenli doktor
kontrolleri ve tarama testleri
yaptırın. Düzenli egzersiz yapın,
uykunuzu yeterli alın ve stresi
azaltmaya çalışın” ifadelerini
kullandı. Mide kanserinin erken
teşhisinin zor olduğunun altını
çizen Doç. Dr. Yalav, “Teşhis
etmek genellikle zordur, çünkü
çoğu hasta semptomları fark
edene kadar hekime başvur-
maz, şikayetler başlayınca ise
hastalık aslında ileri evrededir.
Tanı koymak için ihtiyaç duydu-
ğumuz tetkiklerin başında mide
iç yüzeyinin doğrudan görüntü-
lenmesini sağlayarak, anormal
bölgelerin biyopsi ile incelen-
mesini mümkün kılan endos-
kopi geliyor. Burada alınan
örnekler biyopsi ile patolojik

açıdan incelenir ve kanser teş-
hisinde kesin sonuç sağlar. Ay-
rıca bilgisayarlı tomografi (BT),
PET_BT ve erken evre olgu-
larda endoskopik ultrason gibi
yöntemler, kanserin yayılımını
ve evresini belirlemeye yar-
dımcı olur” dedi. 

Tedavinin, hastalığın evre-
sine, hastanın genel sağlık du-
rumuna ve diğer bireysel
faktörlere bağlı olarak değişti-
ğinden bahseden Doç. Dr.
Yalav, erken evre mide kanseri-
nin temel tedavisinin cerrahi ol-
duğunu, hastanın öncelikle
ameliyat edildiğini söyledi. Son
yıllarda klasik açık cerrahi ye-
rine laparoskopik yani kapalı
yöntemin tercih edildiğinden
belirten Doç. Dr. Yalav, “Lapa-
roskopik yöntem daha küçük
kesiler ile daha az ağrıya yol
açar.

Daha hızlı iyileşme süreci
ve buna bağlı olarak daha kısa
hastane kalma süresi sunar.
Daha estetik görünür. Daha az
doku hasarı ve komplikasyon
getirir. Hastalar günlük hayatına
daha hızlı döner. Ancak, her

cerrahi prosedür gibi burada
da bazı riskler bulunmaktadır.
Bu nedenle hangi cerrahi tekni-
ğin en uygun olduğunu mut-
laka doktorunuzla görüşün”
şeklinde konuştu. 

Doç. Dr. Yalav kanser
hücrelerinin büyümesini ve
kanın içinde dolaşan kanser
hücrelerini durdurmaya yönelik
ilaç tedavisi kemoterapiye dair,
“Eskiden genellikle cerrahi son-
rası veya ileri evre hastalıklarda
kullanılırdı ancak günümüzde
kanserli dokunun midenin 2.
tabakasını geçtiği tüm hasta-

larda kemoterapi tedavisi ame-
liyattan önce verilmektedir.
Böylelikle hastalarımızda daha
uzun yaşam ömürlerine ulaşıl-
maktadır” dedi. 

Mide kanserinden korun-
mak için bu önlemleri almanın,
sağlıklı bir yaşam tarzı sürdür-
mek ve düzenli sağlık kontrol-
leri yapmanın önemini
vurgulayan Doç. Dr. Yalav aile-
sinde mide kanseri olan kişile-
rin, şikayetleri olmasa dahi 50
yaşından itibaren düzenli en-
doskopi taraması yaptırmasını
tavsiye etti. İHA 
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12-16 Ağustos tarihlerinde
Kastamonu’da gerçekleştirilen bay-
bayan gençler Türkiye Taekwondo
şampiyonasından Türkiye üçüncüsü
olarak Manisa’ya dönen şampiyon
Samet Kaçan ve onun başarısında
büyük pay sahibi olan Antrenörü
Cesim Aşan coşkuyla ile karşılandı.

Manisa’dan bazı kulüplerin yer al-
dığı bay- bayan gençler Türkiye Taek-
wondo şampiyonasında 73 kiloda
mücadele eden Samet Kaçan rakip-

lerini yenmeyi başardı. 
Çeyrek finalde de Erzurumlu raki-

bini yenerek Türkiye üçüncülüğünü
elde ederek bronz madalya kazandı.

Samet Kaçan üç yıl önce de İs-
tanbul’da yapılan Yıldızlar Dünya Al-
tıncı Başkanlık kupasında da
3.olmuştu. 

ŞAMPİYONA MUHTEŞEM KARŞILAMA 
Ayni Ali Mahallesi Muhtarı Enis

Sağman başta olmak üzere başarılı
sporcu Samet Kaçan’ın anne ve ba-

bası Serdar-Sevilay Kaçan ile mahalle
sakinleri Kastamonu’daki şampiyona-
nın bitmesiyle birlikte şampiyon spor-
cuyu karşılamak için hazırlıklara
başladı. Şampiyon Taekwondocu
Samet Kaçan, kendisini karşılayanlarla
Adil Aygül Parkında buluştu. Sevenleri
başarılı sporcuyu havai fişek, konfeti-
ler ve Türk Bayrakları ile geleneksel
davul zurna eşliğinde karşıladı. Türk
bayrağını omuzlarına asılan başarılı
sporcu arkadaşlarınca havalara atıldı. 

“ANNE VE BABANIN 
UNUTAMAYACAĞI GURUR”

Antrenörü Cesim Aşan ile birlikte
başarılı sporcu Samet Kaçan’ı ilk kut-
layan ise annesi Sevilay Kaçan oldu.
Oğlunu başarısından dolayı alnından
öptükten sonra bağrına bastı. Baba-
sının elini öpen Kaçan, kazandığı ma-
dalyayı babası Serdar Kaçan’a teslim
etti.  Samet’in başarısından büyük
pay sahibi olan antrenörü Cesim
Aşan, Manisa’da tüm imkansızlıklara
karşın 100’ün üzerindeki sporcuları ile
zoru başarmaya çalıştıklarını belirte-
rek; ”Samet henüz yolun başında.
Ona ve bana durmak yok. Bundan
sonraki hedefimiz öncelikle Avrupa
şampiyonluğu ardından da Dünya
şampiyonluğu. En büyük final hedefi-
miz bundan sonra yapılacak olan

Olimpiyat ta madalya almak olacak”
dedi.

“ELDE ETTİĞİM BAŞARIDA
ANTRENÖRÜM VE AİLEMİN 

KATKISI ÇOK BÜYÜK”
Taekwondo sporunu 8 yaşından

bu yana yaptığını dile getiren Ma-
nisa Spor Lisesi 11. Sınıf öğrencisi
Samet Kaçan’da elde ettiği başarı-
dan dolayı çok mutlu olduğunu be-
lirterek; “Mahalle muhtarımız ve
mahalle halkı ile tüm sevenlerimin
hazırladığı karşılama beni çok onur-
landırdı. Elde ettiğim başarıda An-
trenörüm Cesim Aşan’ın katkısı çok
büyük. Ailemin arkamda durması
bugün için elde ettiğim başarımdaki
rollerini unutamam. Tabii ki hedefle-
rim var. Hepsini sırasıyla aşarak ger-
çeğe dönüştüreceğim.” dedi.

Anne Sevilay oğlunun başarısından dolayı altından öperken, başarılı sporcu madalyasını babasına armağan etti

Taekwondo’da Türkiye 3.’sü olan 
Samet Manisa’da coşkuyla karşılandı 

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR
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mAnİsA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
2. hafta mücadelesinde sahasında bugün
saat 21.45’ye Sakaryaspor’u ağırlayacak. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
2. hafta mücadelesinde 17 Ağustos Cumar-
tesi akşamı (Bugün) saat 21.45’te Manisa 19
Mayıs Stadyumu’nda Sakaryaspor’u konuk
edecek. Siyah-beyazlılar, 2024-2025 sezo-
nun ilk iç saha maçında taraftarların ve fut-
bolseverlerin desteğini bekliyor. 

KARŞILAŞMAYI ALPASLAN ŞEN YÖNETECEK
Manisa Futbol Kulübü ile Sakaryaspor

arasında oynanacak mücadeleyi hakem Al-
paslan Şen yönetecek. Karşılaşmada Alpas-
lan Şen’in yardımcılıklarını Şenol Bektaş ve

Samet Özkul yapacak. Maçın dördüncü
hakemi ise Yalçın Taşkınfurat.
SAKARYASPOR MAÇININ BİLETLERİ SATIŞTA

Öte yandan Sakaryaspor maçı-
nın bilet satışları devam ediyor.
Mücadeleyi tribünden takip
etmek isteyen taraftarlar,
www.passo.com.tr ve
Passo mobil uygulaması
ile biletlerini kolaylıkla
temin edebilecek. 

Karşılaşmanın bilet fiyat-
ları ise şöyle; 

Kapalı Alt Tribün: 30 TL.
Misafir Tribünü: 39 TL. 

MANISA FK’DA ROTA 3 PUAN!MANISA FK’DA ROTA 3 PUAN!
21.45STAT

19 Mayıs Stadyumu

HAKEM
Alpaslan ŞEN17 Ağustos Cumartesi

mAnİsA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 2. hafta mü-
cadelesinde sahasında ağırlayacağı Sakaryaspor maçının
hazırlıklarını tamamladı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 2. hafta müca-
delesinde 17 Ağustos Cumartesi (Bugün) akşamı saat
21.45’te Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda Sakaryaspor’u
konuk edecek. Manisa ekibi, mücadelenin hazırlıklarına
Teknik Direktör Çağdaş Çavuş yönetiminde gerçekleşen
antrenmanla devam etti. Isınma hareketleriyle başlayan an-
trenman, dar alan oyunlarının ardından şut ve orta çalışma-
sıyla sona erdi.

Siyah beyazlılar 
maç saatini bekliyor

İzmİr Spor Kulüpleri Birliği
Vakfı, Manisa Futbol Kulübü’ne
yönelik yapılan ‘Yıldırma’ ve ‘İti-
barsızlaştırma’ politikalarına
tepki gösterdi.

İzmir Spor Kulüpleri Birliği
Vakfı (İZVAK) son günlerde Ma-
nisa Futbol Kulübü’ne yönelik
yapılan ‘Yıldırma’ politikalarının
ardından kulübü ziyaret ederek
destek oldu. Manisa Futbol Ku-
lübü Başkanı Yasemin Buket
Aktan ile bir araya gelen İzmir
Spor Kulüpleri Birliği Vakfı
(İZVAK) Başkanı Ali Erten ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri, Manisa
Futbol Kulübü’nün yanında ol-
duklarını ifade etti. Ziyarette,
İZVAK Başkanvekili Talat Pa-
patya, Başkan Yardımcısı Fatih
Tanfer ve Yönetim Kurulu Üyesi
Necdet Bayatsapan da yer aldı.

ALİ ERTEN: “FUTBOL DIŞI
KONULAR, FUTBOLUN 
İÇİNDE OLMAMALI”

Sadece Manisa’nın değil
Ege Bölgesi’nin Trendyol 1.
Lig’deki tek profesyonel takımı-
nın Manisa FK olduğunu hatırla-
tan İZVAK Başkanı Ali Erten,
“Manisa FK Başkanımıza, nazik
ev sahipliği için teşekkür ederiz.
İzmir takımları olarak, en yakın
komşumuz ve kardeş takımımız
Manisa FK ile her koşulda işbir-
liği ve dayanışma içerisinde ola-
cağız. Futbolun birleştirici
gücüne inanıyoruz. Manisa, bir
futbol kentidir. Türkiye’nin en
güçlü altyapılarından birine

sahip. Binlerce çocuğumuza ve
gencimize spor imkanı sağlıyor.
Spor ve özelinde futbol, evren-
sel dostluğa hizmet ediyor. Fut-
bol dışı konular, futbolun içinde
olmamalı. Kulüplerimiz; çocuk-
larımızın ve gençlerimizin, spor
yoluyla topluma faydalı bireyler
olarak yetişmelerine katkı sağlı-
yor. Bu anlamda çok önemli bir
toplumsal görevi yerine getiri-
yorlar. Verilen büyük emeğe ve
çabaya saygı duymalıyız. Te-
şekkür etmeliyiz. Spora yatırım
yapan, bir çocuğu bile spora
kazandıran her kulüp çok de-
ğerlidir. Takdire değerdir. Sa-
bırla, kulüplerimizin önemini ve
toplumsal misyonunu anlat-
maya, bütün paydaşlarımızla iş-

birliğimizi geliştirmeye devam
edeceğiz. İlgili kurumların, daha
birleştirici bir anlayışla futbola
ve spora destek vermelerini,
teşvik etmelerini rica ediyoruz.
Günümüzde futbol, sosyal bo-
yutu ile birlikte çok büyük bir
endüstri haline dönüştü. Futbo-
lun, bir kentin tanınırlığına,
marka değerine ve ekonomisine
olan pozitif katkısını bilimsel
yöntemlerle ölçümlemek üzere
İzmir Ekonomi Üniversitesi ile
bir çalışma yürütüyoruz. Elde
edilen ilk veriler, kent yöneticile-
rimizi ve tüm kent dinamiklerini
harekete geçirecek nitelikte.
Çalışmamız yılsonuna kadar ta-
mamlanacak. Sonuçlarını, üni-
versitemizle birlikte

kamuoyumuzla ve ilgili tüm ku-
rumlarla paylaşacağız” şeklinde
konuştu.

BAŞKAN AKTAN: “BİZ FUTBOLA 
ODAKLANIRKEN, BİRİLERİ BİZİ

SİYASETE ÇEKMEK İSTİYOR”
Destek ziyaretinden duy-

duğu memnuniyeti dile getire-
rek İZVAK Başkanı Ali Erten ve
Yönetim Kurulu Üyeleri’ne te-
şekkür eden Manisa FK Baş-
kanı Yasemin Buket Aktan ise,
“Maalesef Kulübümüze yönelik
itibarsızlaştırma ve yıldırma gi-
rişimleriyle karşı karşıyayız. Biz
işimiz olan futbola odaklanır-
ken, birileri de bizi siyasete
çekmek istiyor. Biz adının ba-
şında ‘Manisa’ olan bir futbol
kulübüyüz. Manisa, Ege Böl-
gesi ve Türk futbolunun geliş-
mesi, büyümesi için
çalışıyoruz. Amacımız daha
çok Türk futboluna daha çok
futbolcu yetiştirmek, Milli Ta-
kımlarımıza daha çok futbolcu
gönderebilmek. Futbol Okulla-
rımızda, Akademimizde ve A
Takımımızda sayısız genç fut-
bolcumuz var. Bunların geliş-
mesi, madde bağımlılığından
uzaklaşması, spora yönelmesi
bizim tek gayemiz. Tüm yıldır-
malara rağmen, asılsız iddia-
lara rağmen biz işimizi
yapmaya, saha içinde kalmaya
devam edeceğiz. Bugün İZVAK
olarak bizlere verdiğiniz destek
çok kıymetli. Yalnız olmadığı-
mızı biliyoruz” diye konuştu.

İZVAK'tan Manisa FK’ya destek 

Yunusemre Belediyesi, judo branşında gözünü yeni
sezona dikti. Hedef, altyapıdan yetişen sporcularla daha
büyük zaferlere imza atmak.

Yunusemre Belediyespor'da en başarılı branşlardan biri
olan judoda tüm gözler yeni sezona çevrildi. Şu ana kadar
30'un üzerinde milli sporcu yetiştiren mavi-beyazlılar, bu
sezon mücadele edeceği ulusal ve uluslararası müsabaka-
larda daha büyük başarılara imza atmayı hedefliyor. Kulüp
Başkanı Bülent Kanik, yöneticiler İsmail Aydın, Zuhal
Güneş, Sercan Tunç, Harun İzgi ve Genel Koordinatör Güliz
Onater, judocuların antrenmanına ziyarette bulundu. Ali At-
maca Judo Salonu'ndaki ziyarette teknik heyet ve sporcu-
lara başarılar dileyen Başkan Kanik, eskisinden çok daha
iyisini başaracak güçte olduklarını belirtti. Çıtayı yüksekte
tutarak yeni hedefler doğrultusunda ne gerekiyorsa yapa-
caklarını ifade eden Kanik, "Bizleri daima gururlandıran
sporcularımızın başarılarını artırarak sürdüreceğine gönül-
den inanıyoruz. Yeni dönemde onlardan Avrupa ve Dünya
şampiyonlukları bekliyoruz" dedi.

Ziyarette yönetime mini bir gösteri sunan milli sporcular,
yaptıkları güzel tekniklerle göz doldurdu. Öte yandan Yunu-
semre Belediyespor, judo altyapısında hızla büyümeye
devam ederken, Muradiye Mahallesi'ndeki çalışmalarına da
yoğun ilgiyle başladı. İHA

Yunusemre judoda yeni
başarıları hedefliyor
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